
 

ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU  

ČERNÁ u BOHDANČE 

 
 

ANONYMIZOVANÁ VERZE 
 

Pořizovatel dokumentace: 
 

Magistrát města Pardubice, Odbor hlavního architekta 

 
Objednatel: Obec Černá u Bohdanče 

Zhotovitel: Atelier "AURUM" s.r.o., Pardubice  

   zodpovědný projektant: Ing. Pavel Petrů 
 

zakázka:              20/10 

Datum:              09/2021 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI 
a) Správní orgán, který změnu územního plánu 
vydal: 

Zastupitelstvo obce Černá u Bohdanče 

b) Datum nabytí účinnosti změny územního 
plánu: 

 

c) Jméno, příjmení, funkce oprávněné úřední 
osoby pořizovatele: 

Ing. arch. Mariana Zmítková, Vedoucí Oddělení 
územního plánování, Odbor hlavního architekta, 
Magistrát města Pardubic  

 

 

Podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 



O
B
J
E
D
N
A
T
E

L 
Obec Černá u Bohdanče 

Černá u Bohdanče 156  
533 41 Lázně Bohdaneč  

  

ZH
O

T
O

V
IT

E
L 

/ 
P

R
O

JE
K

T
A

N
T

 

Atelier "AURUM" s.r.o., Pardubice  

Jiráskova 21, 530 02 Pardubice 
tel./mob.: 466 612 213 / 602 137 322  

email: aurum@aurumroom.cz 
web: www.aurumroom.cz 

 
Zodpovědný projektant: 

 
 

Zpracovatelský kolektiv: 
 
 

 
Ing. Pavel Petrů,  A1 04476 
 
 
Ing. Pavel Petrů 
Ing. arch. Ivana Petrů 
Ing. arch. Dana Suchánková 
 
 
 

  

P
O

Ř
IZ

O
V

A
T

E
L 

Magistrát města Pardubice 
Odbor hlavního architekta 

Sídlo: Štrossova 44, 530 21 Pardubice 

  

O
B

SA
H

 D
O

K
U

M
E

N
T

A
C

E
 

Změna č. 1 územního plánu: Odůvodnění Změny č. 1 územního plánu  
 
 
 
 

 
TEXTOVÁ ČÁST ZMĚNY č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU 
 
GRAFICKÁ ČÁST 

• A2.1 VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ 
• A2.2 HLAVNÍ VÝKRES 
• A2.3a HLAVNÍ VÝKRES  

– KONCEPCE TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY  

– Vodní hospodářství 

• A2.3b HLAVNÍ VÝKRES  
– KONCEPCE TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY  

– Energetika 

 
 
 
 
 
 

 
TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY č. 1 
ÚZEMNÍHO PLÁNU 
 
GRAFICKÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 

• B2.1 KOORDINAČNÍ VÝKRES 
• B2.3 VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH 

ZÁBORŮ PUDNÍHO FONDU 

 
 
 
 
 
 
 
 



1 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

ZMĚNA č. 1 
 

ÚZEMNÍHO   PLÁNU 

ČERNÁ U BOHDANČE 
 

 

Zastupitelstvo obce Černá u Bohdanče, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za použití ustanovení 
§ 55 ve spojení s § 54 stavebního zákona, § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád a § 16 vyhlášky 
č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti  

 

 

v y d á v á   
 

Změnu č. 1 Územního plánu Černá u Bohdanče, 
 
 
kterou se mění Územní plán Černá u Bohdanče takto: 
 

 

I. Textová část  

 

1. Zrušuje se celý text kapitoly „1 vymezení zastavěného území“ a nahrazuje se textem: Zastavěné území 
bylo vymezeno v územním plánu a bylo aktualizováno jeho Změnou č. 1 k datu 30. 5. 2020. Jeho 
vymezení je vyznačeno hranicí zastavěného území. 

2. Na začátek názvu kapitoly „2 koncepce rozvoje území obce, ochrany a rozvoje jeho hodnot“ se 
doplňuje text: základní 

3. Zrušuje se název kapitoly 3 a nahrazuje se názvem novým: urbanistická koncepce, včetně urbanistické 
kompozice, vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a 
systému sídelní zeleně 

4. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se zrušuje text 
pátého až dvanáctého odstavce a nahrazuje se textem: 

Vymezeny jsou tyto plochy změn: 
Pro rozvoj ploch bydlení – v RD – městské a příměstské jsou vymezeny následující plochy:  

- zastavitelné plochy…   Z1, Z2, Z4, I/Z10   
 
Pro rozvoj ploch občanského vybavení – tělovýchovná a sportovní zařízení je vymezena plocha: 

- zastavitelná plocha…   Z5 
 
Pro rozvoj ploch rekreace – zahrádkářské osady je vymezena plocha: 

- zastavitelná plocha…   I/Z11 



2 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

 
Pro rozvoj ploch rekreace – na plochách přírodního charakteru je vymezena plocha:  

- plocha změny v krajině …   K1   
 
Pro rozvoj ploch smíšených obytných - venkovských jsou vymezeny plochy:  

- zastavitelné plochy…   Z6, Z7, I/Z13 
 

Pro dopravní infrastrukturu – silniční jsou vymezeny rozvojové plochy: 
- zastavitelné plochy…   Z9, I/Z14 
- plocha přestavby…    P1  
 

Pro plochy občanského vybavení – komerční zařízení malá a střední jsou vymezeny rozvojové 
plochy: 
- plochy přestavby…   P2, I/Z12 
 

Pro plochy občanského vybavení – veřejná infrastruktura jsou vymezeny rozvojové plochy: 
- plochy přestavby…   I/P3, P4, I/P6 a I/P7 
 

Pro plochy technické infrastruktury jsou vymezeny rozvojové plochy: 
- zastavitelná plocha…   I/Z15 
- plochy přestavby…   P5 a I/P8 

 

5. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se pod nadpis 
„VYMEZENÍ ROZVOJOVÝCH PLOCH“ doplňuje text: pozn.: V níže uvedených tabulkách je uvedená 
rozloha jednotlivých ploch pouze informativním údajem a není schvalovaným a závazným jevem 

6. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
zastavitelnou plochu Z1 ve třetím odstavci („lokalizace plochy“) zrušuje text: , v návaznosti na lokality 
Z2 a Z3. 

7. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
zastavitelnou plochu Z1 ve čtvrtém odstavci („specifické podmínky“) zrušuje text na konci třetí 
odrážky: do doby realizace systémové kanalizace řešit likvidaci splaškových vod individuelně (DČOV, 
jímky na vyvážení). 

8. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
zastavitelnou plochu Z1 ve čtvrtém odstavci („specifické podmínky“) zrušuje text páté odrážky: na jižní 
straně lokality je třeba respektovat trasu vymezeného lokálního biokoridoru. 

9. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
zastavitelnou plochu Z2 v prvním odstavci („rozloha“) zrušuje text: 8,9975 a nahrazuje se textem: 
4,1562 (ha). 

10. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se zrušuje celá 
tabulka pro zastavitelnou plochu Z3. 

11. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se zrušuje tabulka 
pro zastavitelnou plochu Z4 a nahrazuje se tabulkou novou: 



3 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

 

 

Z4 zastavitelná plocha „severozápadní okraj obce“  
 

 

rozloha: 
 

funkční využití: 
 

lokalizace plochy: 
 

podmínky prostor. 

uspořádání a ochrany 

krajinného rázu: 
 

 

 

 

specifické 

podmínky: 

 
0,3472 ha 
 
plochy bydlení – v RD – městské a příměstské  
 
v návaznosti na západní okraj stávající zástavby (vymezeny 2 polygony 
této plochy)  
 

v jižním polygonu Z4: 

- společně s navazujícím polygonem plochy I/Z10 vymezeným pro funkci BI - 
zástavba svým charakterem a strukturou naváže na stabilizovanou zástavbu 
v kontaktním území, pozemky RD budou zpřístupněny z veřejného 
prostranství přiléhajícího k východní hranici jižního polygonu Z4 

 

- inženýrské sítě je možno napojit na stávající trasy v lokalitě (vodovod, 
plynovod, elektrorozvody) 

- kanalizaci je třeba zahrnout do kanalizace napojené na ČOV Pardubice 

 

12. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
zastavitelnou plochu Z5 ve třetím odstavci („lokalizace plochy“) zrušuje text na konci odrážky: lokality 
Z4. 

13. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
zastavitelnou plochu Z6 ve čtvrtém odstavci („specifické podmínky“) zrušuje text na konci poslední 
odrážky: do doby realizace systémové kanalizace řešit likvidaci splaškových vod individuelně (DČOV, 
jímky na vyvážení). 

14. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
zastavitelnou plochu Z7 ve čtvrtém odstavci („specifické podmínky“) zrušuje text na konci třetí 
odrážky: do doby realizace systémové kanalizace řešit likvidaci splaškových vod individuelně (DČOV, 
jímky na vyvážení). 

15. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
zastavitelnou plochu Z7 ve čtvrtém odstavci („specifické podmínky“) zrušuje text páté odrážky: využití 
jihovýchodní části lokality v rozsahu stanovené hranice Q100 záplavového území je přípustné jako plochy 
zeleně soukromé a vyhrazené a nahrazuje se textem: respektována bude hranice záplavového území 
Q100. 

16. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
zastavitelnou plochu Z7 ve čtvrtém odstavci („specifické podmínky“) na začátku poslední odrážky 
zrušuje text: v západním a nahrazuje se textem: na východním. 

17. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se za poslední 
tabulku pro zastavitelnou plochu Z9 doplňuje dalších 5 tabulek pro zastavitelné plochy a text: 



4 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

 

I/Z10 zastavitelná plocha „západní okraj obce“  
 

 
rozloha: 

 

funkční využití: 
 

 

lokalizace plochy: 
 

 

podmínky prostor. 

uspořádání a ochrany 

krajinného rázu: 
 

 

 

 

specifické podmínky: 

 
0,7575 ha 
 
BI - plochy bydlení – v RD – městské a příměstské  
ZS – plochy zeleně – soukromé a vyhrazené 
 
západní okraj sídla, mezi zastavěným územím a vodními plochami, 
v návaznosti na zastavitelné plochy Z4 (BI) a Z5 (OS)  
 

v ploše bydlení – v RD – městské a příměstské: 

- společně s navazujícím jižním polygonem plochy Z4 - zástavba svým 
charakterem a strukturou naváže na stabilizovanou zástavbu v kontaktním 
území 

- pozemky budou zpřístupněny z veřejného prostranství přiléhajícího 
k východní hranici jižního polygonu Z4 
 

- lokalita zasahuje do břehových porostů přilehlé vodní plochy významného 
krajinného prvku (VKP) 

 

 

I/Z11 zastavitelná plocha „zahrádková osada sever“  
 

 
rozloha: 

 

funkční využití: 
 

lokalizace plochy: 
 

podmínky prostor. 

uspořádání a ochrany 

krajinného rázu: 
 

specifické podmínky: 

 
0,4254 ha 
 
RZ – plochy rekreace – zahrádkové osady  
 
mimo sídlo, na severovýchodním okraji katastru 
 

- nad rámec podmínek pro využití plochy RZ nejsou další podmínky 
stanoveny 
 
 

- respektovány budou trasy a OP sítí technické infrastruktury 

- lokalita leží v pásmu vzdálenosti menší než 50m od hranice PUPFL 

 

 

I/Z12 zastavitelná plocha „obecní bistro u písníku“  
 

 

rozloha: 

 

funkční využití: 
 

 

lokalizace plochy: 
 

 

podmínky prostor. 

uspořádání a ochrany 

krajinného rázu: 
 

specifické podmínky: 

 

0,1282 ha 
 
OM – plochy občanského vybavení – komerční zařízení malá a střední  
 
 
mimo zastavěné území západně od sídla, v návaznosti na vodní plochu 
 
 

- stavby budou o 1 NP s možností využití podkroví 
 
 
 

- respektovány budou trasy a OP technické infrastruktury 



5 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

-  lokalita leží v pásmu vzdálenosti menší než 50m od hranice PUPFL 

- lokalita zasahuje do břehových porostů přilehlé vodní plochy 
významného krajinného prvku (VKP) 

 

 

I/Z13 zastavitelná plocha „jihovýchodní okraj sídla“  
 

 
rozloha: 

 

funkční využití: 
 

lokalizace plochy: 
 

podmínky prostor. 

uspořádání a ochrany 

krajinného rázu: 
 

specifické podmínky: 

 
0,0508 ha 
 
SV – plochy smíšené obytné - venkovské 
 
jihovýchodní okraj sídla, navazuje na zastavěné území 
 

-  nad rámec podmínek pro využití plochy SV nejsou další podmínky 
stanoveny 
 

- respektována bude hranice záplavového území Q100 

- lokalita zasahuje do pásma vzdálenosti menší než 50m od hranice 
PUPFL 

 

 

I/Z14 zastavitelná plocha „parkovací stání u sportoviště“  
 

 
rozloha: 

 

funkční využití: 
 

lokalizace plochy: 
 

podmínky prostor. 

uspořádání a ochrany 

krajinného rázu: 
 

specifické podmínky: 

 
0,1274 ha 
 
DS – plochy dopravní infrastruktury - silniční 
 
na západním okraji sídla podél stávající místní obslužné komunikace 

 
- nad rámec podmínek pro využití plochy DS nejsou další podmínky stanoveny 

 

 

 

- lokalita leží v pásmu vzdálenosti menší než 50m od hranice PUPFL 

 
I/Z15 – viz. společná tabulka ploch I/P8 a I/Z15 ve vymezení ploch přestavby 

 

18. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se před tabulkami 
ploch přestavby zrušuje text nadpisu: přestavbová území a nahrazuje se textem: plochy přestavby. 

19. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
plochu přestavby P3 v názvu tabulky zrušuje text nadpisu: „P3 přestavbová plocha „severní okraj 
obce““ a nahrazuje se textem: I/P3 plocha přestavby „střední část obce – mateřská škola“. 

20. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
plochu přestavby I/P3 ve druhém odstavci („funkční využití“) zrušuje celý text: plochy občanského 
vybavení – komerční zařízení malá a střední a nahrazuje se textem: plochy občanského vybavení – 
veřejná infrastruktura. 

21. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 



6 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
plochu přestavby I/P3 ve třetím odstavci („lokalizace plochy“) zrušuje text: výhodní a nahrazuje se 
textem: východní. 

22. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
plochu přestavby I/P3 ve čtvrtém odstavci („specifické podmínky“) zrušuje text první odrážky:  lokalitu 
je možno dopravně napojit na stávající komunikaci III. třídy při západní straně lokality  a nahrazuje se 
textem:  

- v ploše I/P3 bude vymezeno veřejné prostranství, jehož součástí bude pozemní komunikace 
zpřístupňující územní rezervu I/R2, jeho řešení bude koordinováno s řešením plochy I/P6 
 

23. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
plochu přestavby P4 v názvu tabulky zrušuje text: P4 přestavbová plocha a nahrazuje se textem: P4 a 
I/P7 plochy přestavby. 

24. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
plochy přestavby P4 a I/P7 v prvním odstavci („rozloha“) zrušuje text: 0,1036 a nahrazuje se textem: 
0,1390 (ha). 

25. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
plochy přestavby P4 a I/P7 ve třetím odstavci („lokalizace plochy“) zrušuje text na konci odstavce: pro 
možnost rozšíření objektu OÚ. 

26. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se za poslední 
tabulku pro plochu přestavby P5 doplňují další 2 tabulky pro plochy přestavby: 

 

I/P6 plocha přestavby „střední část obce – mateřská škola“  
 

 

rozloha: 

 

funkční využití: 

 

 

0,4486 ha 
 

plochy občanského vybavení – veřejná infrastruktura  
  
centrální část stávající zástavby obce, v prostoru stávajícího hřiště 
 
- nad rámec podmínek pro využití plochy OV nejsou další podmínky 
stanoveny 
 
 

- lokalita bude dopravně obsloužena z veřejného prostranství 
přiléhajícího k její severní hranici   

- v ploše I/P6 bude vymezeno veřejné prostranství, jehož součástí 
bude pozemní komunikace zpřístupňující plochu I/P3 a územní 
rezervu I/R2, jeho řešení bude koordinováno s řešením plochy I/P3 

- inženýrské sítě je možno napojit na stávající trasy v okolí lokality 
(vodovod, kanalizace, plynovod, elektrorozvody) 

- respektovány budou trasy a OP technické infrastruktury 

- lokalita zasahuje do pásma vzdálenosti menší než 50m od hranice 
PUPFL 

lokalizace plochy: 
 

podmínky prostor. 

uspořádání a ochrany 

krajinného rázu: 
 

specifické podmínky: 
 

 

 

 



7 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

 
 

 

I/P8 a I/Z15 plocha přestavby a zastavitelná plocha „technické zázemí obce“  
 

 
rozloha: 

 

funkční využití: 
 

lokalizace plochy: 
 

podmínky prostor. 

uspořádání a ochrany 

krajinného rázu: 
 

specifické podmínky: 
 

 
0,2867 ha 
 
TI - plochy technické infrastruktury 
 
východní okraj sídla 
 

- výšková hladina zástavby nepřesáhne výšku 6 m 

- areál bude podél své jižní a jihovýchodní hranice směrem k plochám SV, BH 
a NSpzlvr doplněn pásem izolační zeleně minimální šíře 5 m 
 

- plochu lze podmíněně využít za předpokladu, že bude při rozhodování o 
změnách v území prokázáno, že je zajištěn soulad s právními předpisy 
z hlediska zajištění kvality obytného prostředí v kontaktním území (dodržení 
hygienických požadavků na provoz a zařízení – hluk, zápach, vibrace, 
prašnost, atd.) 

- v další fázi řízení (územní řízení, jehož součástí bude parcelace pozemků, 
zasíťování pozemků, stavební řízení apod.) doložit nepřekročení platných 
hygienických limitů z činností provozovaných v lokalitách s označením I/P8 a 
I/Z15 (TI), a to na hranicích nejbližších stávajících chráněných venkovních 
prostorů a v nejbližších chráněných venkovních prostorech staveb 

- plochu lze podmíněně využít za předpokladu, že bude zajištěno dopravní 
napojení v souladu s právními předpisy v koridoru I/C1 

- lokalita leží v pásmu vzdálenosti menší než 50m od hranice PUPFL 

 

 
27. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 

způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ před tabulkou 
plochy změny v krajině K1 se v nadpisu zrušuje část textu v závorce: zastavitelného území a nahrazuje 
se textem: zastavitelné plochy. 

28. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se v tabulce pro 
plochu změny v krajině K1 v prvním odstavci („rozloha“) zrušuje text: 0,7742 a nahrazuje se textem: 
0,4700 (ha). 

29. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se na konci kapitoly 
v posledním odstavci zrušuje text na začátku odstavce: Celkově je navrženo 16,5308 ha rozvojových 
ploch převážně pro obytnou zástavbu. To vytváří … a nahrazuje se textem: Zastavitelné plochy a plochy 
přestavby vytvářejí … . 

30. V kapitole „3 urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ se na konci kapitoly 
v posledním odstavci zrušuje text na konci odstavce: (především dostavbě kanalizace napojené na 
ČOV).   

31. Zrušuje se název kapitoly 4 a nahrazuje se názvem novým: koncepce veřejné infrastruktury včetně 
podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně 
stanovení podmínek pro jejich využití 

32. V kapitole „4 koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a 



8 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití“, v podkapitole „4.1 
Dopravní infrastruktura“, v oddíle „Silniční doprava“ se na konec doplňuje čtvrtý odstavec s textem: 
Vymezen je koridor dopravní infrastruktury I/C1. Při rozhodování o změnách v území bude v ploše 
tohoto koridoru umožněna realizace záměru dopravní infrastruktury včetně všech souvisejících staveb, 
zařízení a opatření. Po realizaci záměru komunikace bude v ploše koridoru rozhodováno o změnách 
v území dle stanovených podmínek využití ploch s rozdílným způsobem využití vyznačených plošně pod 
grafickou značkou koridoru dopravní infrastruktury v místě řešené lokality.  

33. V kapitole „4 koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a 
koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití“, v podkapitole „4.1 
Dopravní infrastruktura“, v oddíle „Doprava v klidu“ se na konec doplňuje druhý odstavec s textem: 
Pro vznik parkoviště je vymezena plocha I/Z14. 

34. V kapitole „4 koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a 
koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití“, v podkapitole „4.1 
Dopravní infrastruktura“ se na konec kapitoly doplňuje další oddíl s textem:  

Vodní doprava 
 
Při rozhodování o změnách v území bude respektována významně využívaná vodní cesta třídy IV, 
vedená řekou Labe. 
Pro koridor D-O-L je vymezena plocha územní rezervy I/R1 (4 polygony plochy). 

 

35. V kapitole „4 koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a 
koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití“, v podkapitole „4.2 
Technická infrastruktura“, v oddíle „4.2.2 Kanalizace“ se zrušuje text prvních dvou odstavců a 
nahrazuje se jedním odstavcem s textem: Při rozhodování o změnách v území bude respektována 
vybudována splašková kanalizace napojená na centrální ČOV Pardubice – Semtín. 

36. V kapitole „4 koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a 
koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití“, v podkapitole „4.2 
Technická infrastruktura“, v oddíle „4.2.2 Kanalizace“ se zrušuje text posledních dvou odstavců a 
nahrazuje se dvěma odstavci s textem:  

Rozvojové plochy určené k zastavění budou napojeny na stávající systém splaškové kanalizace. 

Odkanalizování bude řešeno jako důsledně oddílné. Srážkové vody (ze zpevněných ploch) budou 
odváděny a likvidovány mimo kanalizaci pro veřejnou potřebu (tj. mimo splaškovou kanalizaci).   

37. V kapitole „4 koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a 
koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití“, v podkapitole „4.2 
Technická infrastruktura“, v oddíle „4.2.3 Elektrorozvody“ se v prvním odstavci vzrušuje text na konci 
věty: v obci novým kabelovým vedením ze stávajících rozvodů (lokalita Z1, ev. Z5) nebo na již 
realizované rozvody (lokality Z2, Z3, Z4, Z6, Z7, P2, P3, P4) 

38. V kapitole „4 koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a 
koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití“, v podkapitole „4.2 
Technická infrastruktura“ se na konec podkapitoly doplňuje další 2 oddíly s textem: 

4.2.6 Technické zázemí obce 

Je vymezena plocha pro vznik areálu technického zázemí obce, kterou tvoří plochy I/Z15 a 
I/P8. Areál bude využíván k odstavování a garážování techniky, skladování materiálu, může zde 
vzniknout sběrné místo separovaného odpadu. 

Není přípustné zde nakládat s nebezpečnými odpady. 

4.2.7 Požadavky civilní ochrany a ochrany veřejného zdraví 



9 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

V části sídla jsou na stávajícím vodovodu osazeny hydranty. Je zřízeno odběrné místo u plochy I/Z12 
s odběrem vody z písníku. Toto odběrné místo bude využíváno jako primární zdroj pro odběr požární 
vody. Hydranty pro odběr požární vody budou sloužit jako sekundární zdroje požární vody. Přístupové 
komunikace budou splňovat podmínky pro příjezd a přístup požární technicky a integrovaného 
záchranného systému. 

39. V kapitole „4 koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a 
koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití“, v podkapitole „4.3 
Občanské vybavení“ se zrušuje text třetí a čtvrté odrážky a nahrazuje se dvěma odrážkami s textem: 

-  občanské vybavení – komerční zařízení malá a střední - plocha přestavby P2 v severní, resp. 
střední části obce v místě stávajících zahrádkářských kolonií, zastavitelná plocha I/Z12 na břehu 
písníku 

-  občanské vybavení – veřejná infrastruktura - plocha přestavby P4 a její rozšíření I/P7 ve střední 
části obce v návaznosti na stávající objekt OÚ, plocha přestavby I/P6 a navazující plocha I/P3 
uprostřed sídla v místě stávajících zahrádek a dětského hřiště   

40. Zrušuje se název kapitoly 5 a nahrazuje se názvem novým: koncepce uspořádání krajiny, včetně 
vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, ploch změn v krajině a stanovení podmínek pro jejich 
využití, územního systému ekologické stability, prostupnosti krajiny, protierozních opatření, ochrany 
před povodněmi, rekreace, dobývání ložisek nerostných surovin a podobně 

41. V kapitole „5 koncepce uspořádání krajiny, včetně vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, ploch 
změn v krajině a stanovení podmínek pro jejich využití, územního systému ekologické stability, 
prostupnosti krajiny, protierozních opatření, ochrany před povodněmi, rekreace, dobývání ložisek 
nerostných surovin a podobně“, v podkapitole „5.1 Koncepce uspořádání krajiny“ se na konec 
podkapitoly doplňuje text:  

V nezastavěném území bude případná zástavba (umísťovaná v souladu s podmínkami využití 
příslušné plochy RZV) vždy řešena jako přízemní, svým hmotovým řešením a architektonickým výrazem 
nebude rušit okolí. Vysoké konstrukce vytvářející dominanty v krajině – tj. nad 8 m výšky nebo nad 200 
m2 zastavěné plochy (např. stavby pro zemědělství jako jsou sila, seníky, stáje a další související 
provozy) jsou výslovně vyloučeny.  

S ohledem na charakter území a ochranu krajinného rázu jsou v nezastavěném území stavby pro 
zemědělství typu např. areály zahradnictví se skleníky a fóliovníky, farmové a oborové chovy zvěře s 
trvalým oplocením bránícím průchodnosti krajiny výslovně vyloučeny. 

V nezastavěném území jsou při splnění podmínky, že při rozhodování o změnách v území bude 
prokázáno, že konkrétní záměr není v rozporu se zájmy ochrany zemědělského půdního fondu a 
ochrany přírody (např. bude lokalizován na půdy horších bonit atd.), přípustné pozemky staveb a 
zařízení, které zlepší podmínky pro využití území pro účely rekreace a cestovního ruchu v rozsahu 
mobiliáře např. informační tabule, rozcestníky, lavičky a odpadkové koše, na odpočinkových místech 
jednoduché přístřešky apod. - tyto stavby budou max. 3,5 m vysoké, max. zastavěná plocha objektu 25 
m2 - nepřípustná je realizace staveb majících charakter budov (nadzemní stavba prostorově 
soustředěná a navenek převážně uzavřená obvodovými stěnami a střešní konstrukcí).  

V nezastavěném území nebude umisťováno trvalé oplocení bránící průchodnosti krajiny např. z 
vlastnických důvodů. Na zemědělských plochách je možné umístění dočasného pastevního ohrazení, 
případně v odůvodněných případech oplocení trvalých zemědělských kultur (sady, vinice apod.) dle 
podmínek stanovených orgánem ochrany přírody a krajiny. Na lesních pozemcích je možné umístění 
dočasného oplocení nové výsadby dřevin (oplocenky).  Oplocenky je možno realizovat i na plochách 
vymezených jako plochy zemědělské nebo plochy smíšené nezastavěného území, pokud bude o 
takovém záměru rozhodnuto s ohledem na stanovené podmínky využití těchto typů ploch. 

42. Zrušuje se název kapitoly 6 a nahrazuje se názvem novým: stanovení podmínek pro využití ploch 



10 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

s rozdílným způsobem využití s určením převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné 
jej stanovit, přípustného využití, nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je 
vyloučeno umísťování staveb, zařízení a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního 
zákona), popřípadě stanovení podmíněně přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek 
prostorového uspořádání včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové 
regulace zástavby, charakteru a struktury zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování 
stavebních pozemků a intenzity jejich využití) 

43. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, ve 
třetí odrážce („ plochy občanského vybavení“) se doplňuje třetí poddodrážka s textem: 

- hřbitovy ( OH ) 

44. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, v 
páté odrážce („ plochy smíšené obytné“) se doplňuje druhá poddodrážka s textem: 

- venkovské s vyšším podílem zemědělství ( SV1 ) 

45. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, v 
sedmé odrážce („ plochy technické infrastruktury“) se zrušuje text: :  -  inženýrské sítě   

46. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, v 
osmé odrážce („ plochy výroby a skladování“) se zrušuje druhá poddodrážka s textem: 

- zemědělská výroba ( VZ ) 

47. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 



11 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, v 
desáté odrážce („ plochy zeleně“)  se ve třetí pododrážce zrušuje text: iczolační a nahrazuje se textem: 
izolační 

48. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“ se 
za čtvrtý odstavec doplňuje text pátého odstavce: 

Vysvětlení pojmů a podmínek: 
- služebním bytem, bytem majitelů a bytem služebního charakteru se rozumí bytová jednotka 

v rámci stavby pro jiné využití než bydlení. Výhradně v plochách s využitím VD - plochy výroby a 
skladování – drobná a řemeslná výroba je přípustnou formou služebního bytu i samostatný objekt 
pro tento účel, a to jako součást areálu. 

- zahradní chatka – stavba pro uschování nářadí a ukrytí před nepohodou 

- koeficient zastavění - je dán podílem celkové zastavěné plochy vyjádřené součtem zastavěné 
plochy stavby hlavní, staveb doplňkových a zpevněných ploch k celkové výměře stavebního 
pozemku  

- stavební čára – hranice, která určuje umístění nadzemních staveb na pozemku RD: 
- určuje polohu průniku obvodových konstrukcí stavby hlavní (rodinného domu) s terénem a je 

přerušená odstupovými vzdálenostmi od sousedních parcel,  
- určuje odstup průčelí stavby hlavní od hranice pozemku (hranice veřejného prostoru) a je s ní 

rovnoběžná, 
- stanovená stavební čára musí být dodržena hlavním objemem stavby rodinného domu, tj. 

hlavní objem stavby nesmí stavební čáru překročit ani z ní ustupovat s výjimkou výrazových 
architektonických prvků přiměřeným rozsahem, tvarem a funkcí (balkon, arkýř, rizalit, závětří),  

- nemusí být dokročena směrem dovnitř (např. ustoupení garáže, krytého přístřešku, zádveří), 
- do prostoru mezi stavební čáru a hranici veřejného prostranství lze umístit samostatně stojící 

přístřešek pro odstavování osobních vozidel, tj. stavbu střešní konstrukce stojící na sloupcích 
bez bočních stěn   

- areál - část území, resp. pozemek nebo pozemky se skupinou staveb tvořících funkční celek, a to 
stavebně, účelem a zpravidla i vlastnickými vztahy; tvoří ho zejména více budov a prostor mezi 
nimi 

 
49. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 

převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“ se 
za pátý odstavec před podkapitoly jednotlivých ploch s RZV doplňuje 0. podkapitola: 

0. podmínky prostorového uspořádání v podrobnosti regulačního plánu   

Podmínky pro dělení a scelování pozemků: 

1) Minimální výměra stavebního pozemku pro rodinný dům v zastavitelných plochách je 800 m2, 
s výjimkou umísťování RD na pozemky již oddělené.  



12 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

2) V případě nového oddělování pozemků pro rodinné domy v zastavěném území nesmí být 
nově oddělený pozemek menší než 700 m2. Pokud je nově oddělován pozemek pro rodinný 
dům ze stávajícího pozemku rodinného domu, nesmí být ani zbývající část původního 
zastavěného stavebního pozemku menší než 700 m2.  

3) Nebudou vznikat tzv. stavby v druhém pořadí – každý stavební pozemek pro novou zástavbu 
bude přiléhat k veřejnému prostranství (k uličnímu prostoru, ze kterého bude dopravně 
přístupný) tak, že délka společné parcelní hranice nově oddělovaného stavebního pozemku a 
pozemku veřejného prostranství (uličního prostoru) bude odpovídat obvyklé šíři pozemku pro 
daný účel - např. pro rodinný dům - min. 20 m, lokálně min. 17 m. Požadavek na minimální 
délku společné hranice pozemku stavby (např. rodinného domu) s veřejným prostranstvím se 
neuplatní pro řadovou zástavbu rodinných domů. 

Podmínky pro řešení oplocení: 

1) Oplocení pozemků na hranici s veřejným prostranstvím bude svými prostorovými parametry a 
charakterem vhodně navazovat na oplocení v kontaktním území obvyklé s výjimkou neprůhledných 
betonových prefabrikovaných plotů. 

2) V zástavbě, která ustupuje od hranice veřejného prostranství, může být oplocení na hranici 
s veřejným prostranstvím buď neprůhledné s výškou do 1,4 m, případně i vyšší s neprůhlednou částí 
(podezdívkou) s výškou max. 0,8 m. Vyšší neprůhledné oplocení lze provést, pokud lze tímto 
způsobem zajistit splnění požadavků jiného právního předpisu.  

3) Výšku neprůhledné části oplocení podle bodu 1) a 2) lze přiměřeně zvýšit, je-li vyšší oplocení 
v kontaktním území obvyklé, pokud lze tímto způsobem zajistit splnění požadavků jiného právního 
předpisu nebo zvláštní účel oplocované nemovitosti, případně vyplývá-li větší výška z umístění ve 
svahu. 

4) Oplocení v průtočném záplavovém území musí umožnit průchod povodňových průtoků. 
 

Regulace uspořádání staveb: 

1) V částech území se založenou urbanistickou strukturou v místech, kde je již stavební čára založena 
(je realizována souvislá zástavba RD umisťovaných ve stejném odstupu od veřejného prostranství), 
bude tato stavební čára dodržena při umísťování nových staveb. 

2) V místech, kde není stavební čára dosud stanovena, bude stavební čára umístěna ve vzdálenosti 6 
m od hranice veřejného prostranství. 

 
50. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 

převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „1. BH – plochy bydlení – v bytových domech“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ v páté odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: technické 

51. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „1. BH – plochy bydlení – v bytových domech“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ v deváté odrážce na konec doplňuje text: (např. plochy pro kontejnery na směsný a 



13 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

separovaný odpad) 

52. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „1. BH – plochy bydlení – v bytových domech“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ v desáté odrážce zrušuje text: stavby a nahrazuje se textem: zařízení 

53. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „1. BH – plochy bydlení – v bytových domech“ se v posledním odstavci C „ZÁSADY 
PLOŠNÉ REGULACE“ zrušuje text na konci prvního řádku: pro zastavitelná území 

54. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „1. BH – plochy bydlení – v bytových domech“ se v posledním odstavci C „ZÁSADY 
PLOŠNÉ REGULACE“ zrušuje text na konci odrážky: - je dán podílem celkové zastavěné plochy stavbou 
hlavní a stavbami doplňkovými k celkové výměře stavebního pozemku  

55. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „2. BI – plochy bydlení – v rodinných domech – městské a příměstské“ se v druhém 
odstavci „B – funkční využití, přípustné“ v páté odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se 
textem: technické 

56. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „2. BI – plochy bydlení – v rodinných domech – městské a příměstské“ se v druhém 
odstavci „B – funkční využití, přípustné“ v deváté odrážce na konec doplňuje text: (např. plochy pro 
kontejnery na směsný a separovaný odpad) 



14 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

57. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „2. BI – plochy bydlení – v rodinných domech – městské a příměstské“ se v druhém 
odstavci „B – funkční využití, přípustné“ v desáté odrážce zrušuje text: stavby a nahrazuje se textem: 
zařízení 

58. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „2. BI – plochy bydlení – v rodinných domech – městské a příměstské“ se v posledním 
odstavci C „ZÁSADY PLOŠNÉ REGULACE“ zrušuje text na konci prvního řádku: pro zastavitelná území 

59. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „2. BI – plochy bydlení – v rodinných domech – městské a příměstské“ se v posledním 
odstavci C „ZÁSADY PLOŠNÉ REGULACE“ zrušuje text hodnoty koeficientu: 40(%) a nahrazuje se 
textem: 50(%)  

60. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „2. BI – plochy bydlení – v rodinných domech – městské a příměstské“ se v posledním 
odstavci C „ZÁSADY PLOŠNÉ REGULACE“ zrušuje text na konci odrážky: - je dán podílem celkové 
zastavěné plochy stavbou hlavní a stavbami doplňkovými k celkové výměře stavebního pozemku 

61. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „3. RZ – plochy rekreace – zahrádkářské osady“ se v prvním odstavci „A - slouží“ zrušuje 
text na konci odstavce: , ve kterých jsou povolovány "zahrádkové chaty" 

62. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 



15 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „3. RZ – plochy rekreace – zahrádkářské osady“ se v druhém odstavci „B – funkční 
využití, přípustné“ ve čtvrté odrážce zrušuje text: plochy  

63. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „3. RZ – plochy rekreace – zahrádkářské osady“ se v předposledním odstavci C „ZÁSADY 
PROSTOROVÉ REGULACE“ doplňuje text na konci odrážky: , výšková hladina max. 6 m 

64. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „3. RZ – plochy rekreace – zahrádkářské osady“ se v posledním odstavci C „ZÁSADY 
PLOŠNÉ REGULACE“ zrušuje text celé odrážky a nahrazuje se textem: max. zastavěná plocha stavby 
rekreačního objektu – 50 m2 

65. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „4. RN – plochy rekreace – na plochách přírodního charakteru“ se v prvním odstavci „A - 
slouží“ zrušuje celý text: veřejná tábořiště, přírodní koupaliště, rekreační louky, kde jsou umísťovány jen 
stavby přípustné v nezastavěném území dle stavebního zákona a nahrazuje se textem: rekreace a 
volnočasové aktivity v přírodě blízkém prostředí 

66. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „4. RN – plochy rekreace – na plochách přírodního charakteru“ se v druhém odstavci „B 
– funkční využití, přípustné“ zrušuje všech 7 odrážek a nahrazují se čtyřmi odrážkami:  

1) plochy zeleně převážně s funkcí rekreační a ekostabilizační např: 

• trvalé travní porosty, pobytové a rekreační louky 

• přírodní koupaliště 

• sportovní a volnočasová zařízení – např.: hřiště s přírodním povrchem, dětské hřiště, 



16 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

workout, lanové centrum, hřiště pro pétanque, minigolf apod. 

• odpočinkový a sportovní mobiliář 

• břehové porosty 
2) nezbytné technické vybavení 
3) příslušné komunikace pěší, cyklistické a motorové 
4) zeleň liniová a plošná  

 

67. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „4. RN – plochy rekreace – na plochách přírodního charakteru“ se v druhém odstavci „B 
– funkční využití“ za všechny 4 odrážky přípustného využití doplňuje text:  

podmíněně přípustné: 

1) lokální oplocení herních prvků a dalších zařízení, pokud se zřizuje za účelem zajištění 
bezpečnosti uživatelů 

68. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „4. RN – plochy rekreace – na plochách přírodního charakteru“ se v druhém odstavci „B 
– funkční využití, nepřípustné“ zrušuje text celé odrážky a nahrazuje se dvěma odrážkami:  

1) veškeré stavby a zařízení nesouvisející s hlavním využitím 
2) veškeré stavby, zařízení a využití ploch, které by mohlo negativně ovlivnit krajinný ráz 

 

69. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „5. OV – plochy občanského vybavení – veřejná infrastruktura“ se v druhém odstavci „B 
– funkční využití, přípustné“ v páté odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: 
technické 

70. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“ se 
v názvu podkapitoly „6. OM – občanské vybavení – komerční zařízení malá a střední“ zrušuje text: 



17 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

občanské a nahrazuje se textem: plochy občanského 

71. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „6. OM – plochy občanského vybavení – komerční zařízení malá a střední“ se v druhém 
odstavci „B – funkční využití, přípustné“ zrušuje všech 11 odrážek a nahrazují se devíti odrážkami:  

1) stavby a zařízení pro administrativu, veřejnou správu  
2) velkoplošný maloprodej 
3) objekty pro ubytování a stravování 
4) objekty pro služby 
5) odstavná stání a garáže sloužící potřebě funkčního využití 
6) nezbytné technické vybavení 
7) příslušné komunikace pěší, cyklistické a motorové 
8) zeleň liniová a plošná 
9) informační a reklamní zařízení 

 

72. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „6. OM – plochy občanského vybavení – komerční zařízení malá a střední“ se 
v posledním odstavci C „ZÁSADY PROSTOROVÉ REGULACE“ doplňuje na konec odstavce text: mimo 
plochu I/Z12, která má stanoveny podmínky v příslušné tabulce v kapitole 3 

73. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, , 
se za šestou podkapitolu doplňuje podkapitola „7. OH – plochy občanského vybavení - hřbitovy“: 

7. OH – plochy občanského vybavení – hřbitovy  

A - slouží: 

plochy veřejných pohřebišť  - urnové háje a kolumbária 

a číslování následujících podkapitol se zvyšuje o 1, tj. podkapitola 7 je nově 8, podkapitola 8 je nově 9 
atd. 

74. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 



18 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „8. OS – plochy občanského vybavení – tělovýchovná a sportovní zařízení“ se v druhém 
odstavci „B – funkční využití, přípustné“ ve čtvrté odrážce zrušuje text: plochy 

75. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „8. OS – plochy občanského vybavení – tělovýchovná a sportovní zařízení“ se zrušuje celý 
poslední odstavec „ZÁSADY PLOŠNÉ REGULACE“ včetně textu celého odstavce 

76. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „9. PV – plochy veřejných prostranství“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ v šesté odrážce do závorky za text „…..shromažďování domovního a separovaného odpadu“ 
doplňuje text: - např. plochy pro kontejnery na směsný a separovaný odpad 

77. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „9. PV – plochy veřejných prostranství“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ v osmé odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: technické 

78. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „10. ZV – plochy veřejných prostranství – veřejná zeleň“ se v druhém odstavci „B – 
funkční využití, přípustné“ v šesté odrážce do závorky za text „…..shromažďování domovního a 
separovaného odpadu“ doplňuje text: - např. plochy pro kontejnery na směsný a separovaný odpad 

79. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „10. ZV – plochy veřejných prostranství – veřejná zeleň“ se v druhém odstavci „B – 



19 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

funkční využití, přípustné“ v desáté odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: 
technické 

80. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“ se 
v názvu podkapitoly „11. SV – plochy smíšené obytné - venkovské“ na konec názvu doplňuje text: SV1 - 
plochy smíšené obytné - venkovské s vyšším podílem zemědělství 

81. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „11. SV – plochy smíšené obytné – venkovské, SV1 - plochy smíšené obytné - venkovské 
s vyšším podílem zemědělství “ se v druhém odstavci „B – funkční využití, přípustné“ v šesté odrážce 
zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: technické 

82. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „11. SV – plochy smíšené obytné – venkovské, SV1 - plochy smíšené obytné - venkovské 
s vyšším podílem zemědělství “ se v druhém odstavci „B – funkční využití, přípustné“ v desáté odrážce 
před závorku doplňuje text: v rozsahu samozásobitelské produkce 

83. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „11. SV – plochy smíšené obytné – venkovské, SV1 - plochy smíšené obytné - venkovské 
s vyšším podílem zemědělství “ se v druhém odstavci „B – funkční využití, přípustné“ v jedenácté 
odrážce zrušuje text: stavby a nahrazuje se textem: zařízení 

84. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „11. SV – plochy smíšené obytné – venkovské, SV1 - plochy smíšené obytné - venkovské 
s vyšším podílem zemědělství “ se v druhém odstavci „B – funkční využití, přípustné“ za poslední 11. 



20 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

odrážku doplňuje další odrážka s textem: 

12) stavby a zařízení pro krátkodobé shromažďování domovního odpadu (např. plochy pro kontejnery 
na směsný a separovaný odpad) 

85. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „11. SV – plochy smíšené obytné – venkovské, SV1 - plochy smíšené obytné - venkovské 
s vyšším podílem zemědělství“ se v druhém odstavci „B – funkční využití“ za všech 11 odrážek 
přípustného využití doplňuje text:  

podmíněně přípustné pro plochy SV1: 

1) pozemky staveb a zařízení pro drobnou výrobu, výrobní služby a zemědělskou výrobu 
(např. chov koní), pokud bude při rozhodování o změnách v území prokázáno, že 
důsledky provozované činnosti negativním způsobem neovlivní sousední plochy bydlení a 
plochy SV a nesníží pohodu a kvalitu bydlení (např. negativními vlivy na životní prostředí 
– hluk, prach, zápach, vibrace apod.) 

86. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „11. SV – plochy smíšené obytné – venkovské, SV1 - plochy smíšené obytné - venkovské 
s vyšším podílem zemědělství“ se v posledním odstavci C „ZÁSADY PLOŠNÉ REGULACE“ zrušuje text 
hodnoty koeficientu: 40(%) a nahrazuje se textem: 55(%)  

87. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „11. SV – plochy smíšené obytné – venkovské, SV1 - plochy smíšené obytné - venkovské 
s vyšším podílem zemědělství“ se v posledním odstavci C „ZÁSADY PLOŠNÉ REGULACE“ zrušuje text na 
konci odrážky: - je dán podílem celkové zastavěné plochy stavbou hlavní a stavbami doplňkovými k 
celkové výměře stavebního pozemku 

88. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „12. DS – plochy dopravní infrastruktury - silniční“ se v druhém odstavci „B – funkční 
využití, přípustné“ v šesté odrážce do závorky za text „…..shromažďování domovního a separovaného 



21 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

odpadu“ doplňuje text: - např. plochy pro kontejnery na směsný a separovaný odpad 

89. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „12. DS – plochy dopravní infrastruktury - silniční“ se v druhém odstavci „B – funkční 
využití, přípustné“ v šesté odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: technické 

90. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“ se 
v názvu podkapitoly „13. TI – plochy technické infrastruktury – inženýrské sítě“ na konci názvu zrušuje 
text: - inženýrské sítě 

91. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „13. TI – plochy technické infrastruktury“ se v prvním odstavci „A – slouží“ na konec 
odstavce doplňuje text: , plochy pro separaci, recyklaci, dočasné ukládání komunálního odpadu, 
technické zázemí obce 

92. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „13. TI – plochy technické infrastruktury“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ na konec druhé odrážky doplňuje text: , garáže 

93. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „13. TI – plochy technické infrastruktury“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ na konci čtvrté odrážky zrušuje text v závorce: , stavby a zařízení pro krátkodobé 
shromažďování domovního a separovaného odpadu, atd 

94. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 



22 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „13. TI – plochy technické infrastruktury“ se v druhém odstavci „B – funkční využití“ za 
všech 7 odrážek přípustného využití doplňuje text:  

podmíněně přípustné: 

 - v ploše změny I/Z15 a I/P8 - za předpokladu, že bude při rozhodování o změnách v území 
prokázáno, že je zajištěna možnost dopravní obsluhy a soulad s právními předpisy (dodržení 
hygienických požadavků na provoz a zařízení): 

1) zabezpečené plochy, stavby a zařízení pro krátkodobé shromažďování domovního a 
separovaného odpadu 

95. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „13. TI – plochy technické infrastruktury“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
nepřípustné“ na konec první odrážky doplňuje text: nebo podmíněně přípustné 

96. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „13. TI – plochy technické infrastruktury“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
nepřípustné“ za poslední odrážku doplňuje další pododrážka s textem:  

4) stavby a zařízení pro nakládání s nebezpečným odpadem 

97. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „14. VD – plochy výroby a skladování - drobná a řemeslná výroba“ se v druhém odstavci 
„B – funkční využití, přípustné“ ve čtvrté odrážce zrušuje text: plochy souvisejícího technického a 
nahrazuje se textem: související technické 

98. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 



23 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „14. VD – plochy výroby a skladování - drobná a řemeslná výroba“ ,v posledním odstavci 
C „ZÁSADY PLOŠNÉ REGULACE“ se v první odrážce za text „celkové plochy“ doplňuje text: uceleného 
areálu  

99. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, se 
zrušuje celá podkapitola „14. VZ – plochy výroby a skladování - zemědělská výroba“ a číslování 
následujících podkapitol se snižuje o 1, tj. zase zpět na původní číslování. 

100. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „15. VS – plochy smíšené výrobní“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, přípustné“ 
ve čtvrté odrážce zrušuje text: plochy souvisejícího technického a nahrazuje se textem: související 
technické 

101. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „15. VS – plochy smíšené výrobní“, v druhém odstavci „B – funkční využití, přípustné“ se 
na konec čtvrté odrážky doplňuje text: vč. čerpací stanice pohonných hmot 

102. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „16. ZP – plochy zeleně přírodního charakteru“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ v sedmé odrážce do závorky za text „…..shromažďování domovního a separovaného 
odpadu“ doplňuje text: - např. plochy pro kontejnery na směsný a separovaný odpad 

103. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 



24 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

v podkapitole „16. ZP – plochy zeleně přírodního charakteru“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ ve deváté odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: technické 

104. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, se 
zrušuje celý text podkapitoly „17. ZS – plochy – soukromé a vyhrazené“ a nahrazuje se textem:  

A - slouží: 

plochy soukromé zeleně v sídlech, obvykle oplocené zahrady 

 

B - funkční využití: 

přípustné: 

1) plochy okrasných, rekreačních a užitkových přírodních kultur 
2) pěstební plochy pro samozásobitelský rozsah produkce včetně ovocných sadů  
3) stavby a zařízení pro denní rekreaci a relaxaci uživatelů a pro zázemí samozásobitelské 

produkce – např. přístřešky a altány, pergoly, bazény, včelíny včetně staveb souvisejících 
s chovem včel, apod. 

4) vodní plochy a toky 
5) technická infrastruktura 

 

podmíněně přípustné: 

1) za podmínky, že se bude jednat o samostatnou zahradu, tj. bez přímé vazby na pozemek RD, a 
současně samostatná zahrada bude mít větší výměru než 0,25 ha, je přípustné na ní umístit 
zahradní chatku, jejíž zastavěná plocha stavby nebude větší než 25 m2. 

nepřípustné : 

1) veškeré stavby a zařízení nesouvisející s hlavním využitím 
2) stavby pro rodinnou rekreaci, jejichž zastavěná plocha stavby je větší než 25 m2. 

 

105. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „18. ZO – plochy zeleně – ochranné a izolační“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ ve druhé odrážce na konec doplňuje text: , sjezdy na pozemky RD 

106. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 



25 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „18. ZO – plochy zeleně – ochranné a izolační“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ ve čtvrté odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: technické 

107. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „19. W – plochy vodní a vodohospodářské“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ v šesté odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: technické 

108. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „19. W – plochy vodní a vodohospodářské“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, 
přípustné“ doplňuje sedmá odrážka s textem:  

7) případná zástavba bude umísťována v souladu s podmínkami stanovenými v podkapitole 5.1 
 

109. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „20. NZ – plochy zemědělské“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, přípustné“ 
zrušuje text celé třetí odrážky: stavby vyhovující definici přípustných staveb v nezastavěném území dle 
platného a nahrazuje se textem: případná zástavba bude umísťována v souladu s podmínkami 
stanovenými v podkapitole 5.1 

110. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „20. NZ – plochy zemědělské“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, přípustné“ v 
deváté odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: technické 

111. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 



26 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „21. NL – plochy lesní“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, přípustné“ zrušuje text 
celé třetí odrážky: stavby nezbytné pro obhospodařování a provoz ploch dané funkce vyhovující definici 
přípustných staveb v nezastavěném území dle platného zákona a nahrazuje se textem: případná 
zástavba bude umísťována v souladu s podmínkami stanovenými v podkapitole 5.1 

112. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „21. NL – plochy lesní“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, přípustné“ v páté 
odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: technické 

113. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „22. NP – plochy přírodní“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, přípustné“ v páté 
odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: technické 

114. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „22. NP – plochy přírodní“ se v druhém odstavci „B – funkční využití, přípustné“ doplňuje 
sedmá odrážka s textem: případná zástavba bude umísťována v souladu s podmínkami stanovenými 
v podkapitole 5.1 

115. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 
přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „23. NSpzlvr – plochy smíšené nezastavěného území s indexy přípustných funkcí: přírodní, 
zemědělské, lesnické, vodohospodářské, rekreační nepobytové“ se v druhém odstavci „B – funkční 
využití, přípustné“ zrušuje text celé šesté odrážky: stavby nezbytné pro obhospodařování a provoz 
ploch dané funkce vyhovující definici přípustných staveb v nezastavěném území dle platného zákona a 
nahrazuje se textem: případná zástavba bude umísťována v souladu s podmínkami stanovenými 
v podkapitole 5.1 

116. V kapitole „6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, 
nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení 
a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst.5 stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně 



27 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového uspořádání včetně základních 
podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, charakteru a struktury 
zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity jejich využití)“, 
v podkapitole „23. NSpzlvr – plochy smíšené nezastavěného území s indexy přípustných funkcí: přírodní, 
zemědělské, lesnické, vodohospodářské, rekreační nepobytové“ se v druhém odstavci „B – funkční 
využití, přípustné“ v desáté odrážce zrušuje text: plochy technického a nahrazuje se textem: technické 

117. Zrušuje se název kapitoly 7 a nahrazuje se názvem novým: vymezení veřejně prospěšných staveb, 
veřejně prospěšných opatření, staveb a opatření k zajišťování obrany a bezpečnosti státu a ploch pro 
asanaci, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit  

118. V kapitole „7 vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření, staveb a 
opatření k zajišťování obrany a bezpečnosti státu a ploch pro asanaci, pro které lze práva k pozemkům 
a stavbám vyvlastnit“ se zrušuje text předposledního odstavce:  Pro uplatnění předkupního práva 
územní plán nevymezuje žádné plochy. 

119. Za sedmou kapitolu se doplňují 3 další kapitoly s textem:  

8 vymezení veřejně prospěšných staveb a veřejných prostranství, pro které lze uplatnit 

předkupní právo, s uvedením v čí prospěch je předkupní právo zřizováno, parcelních 

čísel pozemků, názvu katastrálního území a případně dalších údajů podle § 8 

katastrálního zákona 
 

Územní plán nenavrhuje plochy pro veřejně prospěšné stavby a veřejná prostranství, pro 
které lze uplatnit předkupní právo. 

 

9 stanovení kompenzačních opatření podle § 50 odst. 6 stavebního zákona 
 

Kompenzační opatření nejsou územním plánem stanovena. 

 

10 vymezení ploch a koridorů územních rezerv a stanovení možného budoucího využití, 

včetně podmínek pro jeho prověření 

 

Územní plán vymezuje 2 plochy územních rezerv: 

• koridor I/R1 – územní rezerva pro kanál D-O-L – s využitím plochy vodní a vodohospodářské 
(W) 

• I/R2 – územní rezerva pro hřbitov – s využitím plochy občanského vybavení – hřbitovy (OH) 
 

Plochy polygonů územních rezerv budou chráněny před zásahy, které by podstatně ztížily 
nebo ekonomicky znevýhodnily případné jejich budoucí využití (realizaci díla) včetně změn v 
užívání pozemků.  

Prověřena bude potřeba, reálnost, případně plošné nároky a podmínky budoucího využití 
zejména s ohledem na přírodní hodnoty lokalit. 

120. Zrušuje se číslování i název kapitoly 8 a nahrazuje se číslováním a názvem novým:  

11  vymezení ploch a koridorů, ve kterých je rozhodování o změnách v území podmíněno 
zpracováním územní studie, stanovení podmínek pro její pořízení a přiměřené lhůty pro vložení 
dat o této studii do evidence územně plánovací činnost 

121. V kapitole „10 vymezení ploch a koridorů, ve kterých je rozhodování o změnách v území podmíněno 



28 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÁ U BOHDANČE   
 

zpracováním územní studie, stanovení podmínek pro její pořízení a přiměřené lhůty pro vložení dat o 
této studii do evidence územně plánovací činnost“ se zrušuje text v první závorce: (plochy Z3 a Z4) 

122. Zrušuje se číslování i název kapitoly 9 a nahrazuje se číslováním a názvem novým:  

12  vymezení ploch a koridorů,  ve kterých je rozhodování o změnách v území podmíněno vydáním 
regulačního plánu, zadání regulačního plánu v rozsahu podle přílohy č. 9, stanovení, zda se bude 
jednat o regulační plán z podnětu nebo na žádost, a u regulačního plánu z podnětu stanovení 
přiměřené lhůty pro jeho vydání 

123. Zrušuje se číslování kapitoly 10 a nahrazuje se číslováním novým 13 

124. V názvu kapitoly 13 se zrušuje text: k němu připojené 

125. V kapitole „13 údaje o počtu listů územního plánu a počtu výkresů grafické části“ se zrušuje text 
prvního odstavce: Územní plán je zpracován digitální formou a tisky provedeny na barevném plotru 
jako 1 list pro každý následující výkres. 

 
 
II. Grafická část Změny č. 1 územního plánu Černá u Bohdanče 

 Grafická část Změny č. 1 ÚP Černá u Bohdanče obsahuje výřezy těchto grafických příloh, které byly 
součástí „výrokové části“ platného územního plánu: 

 
A2.1   Výkres základního členění území        1 : 5000 
A2.2   Hlavní výkres         1 : 5000 
A2.3a Hlavní výkres – koncepce technické infrastruktury – vodní hospodářství  1 : 5000 
A2.3b Hlavní výkres – koncepce technické infrastruktury – energetika   1 : 5000 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFICKÁ ČÁST 

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ 





x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
x

x
x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
x

x
x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

xx

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1/1

1/2

1/3

2

4

6/1

6/1

7/1

7/1

8/2

5/1

9/1

8

9/1

9/2

10

11/211/4

11/6

11

12/1

13/1

14/3

14/2

15

15

16/2

16/3 16
/4

17/2

18/1

19

19

20/1 20/2

21

24

25/2

26/1

26/5

28/1

34/2

34/1

35/42

35
/4

6

35/6

35
/4

5

35/54

35/36

35/10

35/40

35/52

35/39

35/26

35/21

35/28

35/38

35/14

36
/1

7

36/8

36/15

36/5
36/14

36/16

36/13

37/7

38/4

40/1

41/1

42/4

44

45

45
/4

45/1

49

51/1

51
/2

52

52/2

53

55

56
57

58/2

60/2

62/1

62/2

63

63/3

65

67

70/6

70/7

71/20

71/29

71/7

71/2

71/4

71/6

71/16
71/15

71/25

71/18

71/28

71/31

71/3

72

73/4

73/7

73/6

73/8

75/1

76

79

80
/1

82

83

84

85/1 85/2

86/3

88/3

88/2 88/1

89/3

89/5

89/9

90

91

94/11

94/14

94/6

94
/1

3

94/3

94/16

94/9

94/10

94/17

95/7

95/6

95/1

95/2

95

95/4

96

97

98/8

98

98/7

98/9

98/3

101/41

101/15

101/61

101/62

101/23

101/50

101/39

101/64

101/38

101/5

101/14

101/42

101/56

101/8

101/11

101/21

101/13

101/66

101/67

102

10
3/

13
0

103/83

103/78

103/51

103/104

103/65

103/74

103/102

103/143

103/54

103/80103/81

103/90103/91

103/103

10
3/

5

103

103/89

103/49

103/59

103/114

103/137

103/105

103/101

104

105/11

105

105/17

10
5/

12

105/16

105/15

105/14

105/10

106/32

106

106/45

106/52

106/2

106/31

106/62

10
6/

55

106/43

26/6

26/7

35/1

35/24

35/30

35/31

35/4

36/3

39

68/3

41/3

41/2

64

8641/3

58/4

58/1

71/30

71/5

73/5

86/2

87/3

89/6

94/15

89/4

94/5

89/10

94/7

94
/2

0

101/9

102/2

95
/3

101/20

98/2

101/19

101/43

101/45

101/17

106/72

103/69

103/100

103/120

103/57

10
3/

58

103/53

103/6710
3/

68

106/39

106/61

106/74

107

108/19

106/36

108/30

108/8

108

108/6

109

110

111

112/4

112/6

113

115

117/8

117/2

117/12

117/6

117/7

118

118/2

119

120/5

120

121/3

121/4

12
3/

3

123/1

123/56

123/50

123/93

123/105

123/80

123/82

123/92

123/128

123/116

123/49

123/98

123/94

123/72

123/107

123/108

123/61

123/62

123/67

123/103

123/101

123/110

125

127

128

128/2

128/1

128/6

129

135

136/1

137

143/2

143/3

143/4

147

151

152/1

152/2

157

157

158/15

158/33

158/35

158/41

158/22

158/20

158/21

158/17

158/3

158/10

158/4

158/13

158/25

158/31

158/37

158/5

158/14

158/32

158/38

158/44

158/6

158/11

158/19

158/39

158/45

158/2

158/46
158/43

160

160/14

160/3

160/9

160/13

160/4

160/10

163

166/16

166/6

166/2

166/12

166/17

166/15

167/1

167/3

167/2

168

171

172/3

177

178

183

184

187

188

18
9/

6

18
9/

12

189/4

190

191

192

193

196

198

199

201/3

201

202

203

207

208

208/8

208/5
208/4

210/2

212

108/28

108/11

108/31

108/13

112/3

120/4

123/45

130

120/6

123/134

120/7

123/73

123/113

12
3/

65

123/70

123/143

123/131

123/68

123/87

123/121

123/47

128/4

128/5

143/1

123/30

128/3

158/7

158/12

123/88
123/89

123/66

123/90

123/115

123/85
123/86

150

158/27

152/3

158/30

158/42

160/12

16
6/

14

170/1

158/23

159/2
160/7

166/9

166/18

180

189/2

189/3

19
0/

4 19
0/

5

19
0/

9

212/1

18
9/

9

189/1

18
9/

10

190/3

206

208/9

211/5
190/2

201/5

213

213/2

214

215

216

217

217

218

221

221/1

223

224

225

226

227

227/7

22
7/

9

227/3

228

230

232

234

234
235

237/1

218

238

238

239

239

240

240/6

240/3

241

241

242

242/2

242/1

243

244

244

245

247

248/4

248/2

248/20

248/23

248/25

240/5

248/15

248/5

24
8/

10

248/16

248/17

248/9

248/18

248/7

248/13

24
8/

14

249

250

251

252

253

255

256/2

256

257

258/5

258/1

258/8

260

264

264/1

265

270

271

248/8

256/3

256/1

258/4

261

257/2

257/3

258/7

263

258/6

265

273

274/7

27
4/

9

277/2

277/1

279

279/3

282/1

284

285

286

287

288

291

293

294

295

302

303/3

30
4/

2

305

306

308

309/2

309

310

312

318/1

322

324/2

325

325

326

329

330

338

274/8

276

277

318/2 310

320/4

324/4

339/4

320/6

324/1

338

321/6

339

339/2

339/8

342/4
342/6

342/7

342/1

342/9

342/5

342/10

349

35
0

352

357

366

367/1
368

410/15

410/14

410/16

410/21

52
5/

3

525/5

52
9/

8

532/8

532/3

532/6

535

53
6/

3

536/1

542/3

542/1

542/2

54
5/

9

54
5/

1

54
5/

2

54
5/

3

546/1

546/3

548

550/7

550/6

550/8

553/9

553/11

553/10

553/12

554/2

554/4

554/9

554/6

554/10

55
4/

3

554/7

564

566/1

566/4

56
7/

6

567/4

529/4

549

553/2

554/1

562/1

567/1

56
7/

5

567/7568/1

56
8/

6

568/2

56
8/

4

56
8/

5

582/2

583/5

58
3/

6

583/7

583/8

583/11

583/12591/2

593

594

596

597

600

582/5

582/4

583/3

585

599

9/3

14/1

25/1

23

16/2

22/1

22/2

28/2

36

47

38

51

34/1

48

50

59

61

66

71/1

54

60

87

85

71/10

71/13

89

92/1

94

112

71/23

101

99

100

114

116
117

122 123/2

121

130

141

142

131

132

9/2

148

16/1

23/1

23/2

24/1

35/5

35/9

35/17

35/25

35/32

35
/3

4 35/35

35/37

35/41

36/1

36/9

36/10

36/12

52/1

38/2

39/1

39/2

40/3

45/3

47

48

37/3

42/3

54

59/1

59/2

61/4

67/2

62

63/1

68/1

69

70/4

70/5

80
/2

81/2

94/12

89/8

94/4

101/6

101/7

95/5

101/4

101/10

101/12

101/22

120/2

106/1

108/1

117/1

118/1

120/3

108/2

10
8/

3

119

12
3/

32

120/8

123/44

123/46

123/48

158/29

158/8

160/11

160/8

166/13

170/4

170/3

185/1

166/11

166/4

170/2

189/5

189/7 189/11

19
0/

6

19
0/

8

186/2

190/1

194/2

211/3

208/6

208/7

211/4

208/3

21
2/

7

216

212/2

221/2

227/2

22
7/

8

24
0/

4

245

248/3

248/6

248/19

248/22

24
8/

24

274/3

274/2

302/3

304/3

309/3

321/1

32
1/

2

320/5

321/3339/5

33
9/

6

355/2

356

359/2

367/2

41
0/

13

525/11

532/1

529/5

532/2

529/2

532/4

53
6/

2

537

53
9/

2

547/1

53
9/

3

550/1

551

563

566/2

566/5

566/6

56
7/

2

567/3

56
8/

3

56
8/

7

568/8

582/1

582/6

583/1

583/4

583/2

583/13

583/10

588

589

583/9

108/20

54
5/

7

101/16

101/35

154

41/1

41/2

108/12

108/14

108/15

108/18

117/9

117/10

54
5/

4

105/13

108/4

139

108/17

108/21

108/7

172

101/40

101/18

143

152

156

153

146

123/57

123/54

123/55

42/5

98/11

101/55

101/52

144

145

279/4

164

165

529/12

529/11

169

171

98/1

98/4

103/4

9/4

167

166

98/5

98/6

98/10

101/44

101/46

101/47

101/49

101/48

101/51

180

181

182

123/64

123/74

123/76

123/77
123/78

123/75

117/13

123/69

123/71

123/81

123/83

179

123/58

123/59

123/60

123/91

123/97

123/106123/104

123/84

123/96
123/95

123/99
123/100

123/109

123/111

123/112

123/114

123/120

123/122

123/123

123/127

123/129

123/119

123/124

123/117

123/118

123/125

123/126

123/130

223

197

194

195

211

186

189

204

209

210

219

220

222

138

205

206

229

235103/50

103/63

10
3/

64
10

3/
66

103/72

103/73

103/75

103/76103/77

103/71

224

225 103/6110
3/

62

226

231

233

236

237

103/52

101/65

103/55

103/56

10
3/

70

103/79

103/85

103/88

103/92

103/93

103/95

103/96

103/98

103/99

103/97

103/82

103/84

103/86103/87

103/94

106/29

106/30

106/33

106/37

106/38

253

283

173

275

303

10
3/

12
9

103/133

106/34

106/35

106/40

106/41

106/42

106/44

106/46

123/133

120/13

120/14

272

123/144

259

268

282

123/147

123/145
123/146

10
3/

14
1

10
3/

12
8

10
3/

13
1

10
3/

13
2

103/134

106/56
106/57

106/58

106/59

246

120/10

103/115

591/1

108/49

108/57

267

123/135123/136

123/137

123/138

598

281

289

290

291

292

296

298

299

300

301

311

320

332

106/60

248

261

123/139

123/140

123/141
123/142

307

106/73

106/75

297

106/76

106/77

158/28

88

94/8

103/1

129/2

251

58/3

6/3

274

278

26/2

280

94/21

304

305

324

340

337

314

321

323

117/14

327

108/16

158/34

158/24

158/26

6/2

89/7

158/36

321/4

321/5

10
3/

60

263

Černá u Bohdanče

V olšinách

Za mlýnem

U cihelny

Na utěšené

U jezera

Na obci

12/2

28/3

34/4
34/3

35/53

35/43

71/8

70/8

94/19

98/13

101/63

103/142

103/149

103/139

106/68

35/44

106/63

106/66

106/51

103/125

106/53

106/54

106/64

103/140

106/69

103/146

106/79

106/78

121/5

166/7

189/8

211/2

19
0/

12

19
0/

10
19

0/
7

158

248/11

248/12

256/4

319

532/7

545/11

545/6

554/8

554/5

566/7

582/3

35
/3

3

59/3

112/5

19
0/

11

539/4

550/5

34/2

101/53

545/10

103/138

545/12

103/126

103/127

103/147

103/148

106/48

106/70

106/71

108/10

101/54

106/67

103/135

103/136

103/144

103/145

106/49

106/50

106/65

254

112/2

542/3

54
2/

3

553/2
554/1

57
0

166/11

166/11

166/11

166/11

532/1

532/1

54
7/

1

547/1

583/1

I/Z11

I/Z12

I/Z14

I/P6

I/Z15

I/P8

I/Z10

I/P7

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z3

Z2

Z4

Z4

Z4

Z4

Z2

Z2

Z2

Z2

K1

I/Z13

I/R2

I/P3

P3

Atelier "AURUM" s.r.o.

Zhotovitel:

I
D
E
N
T
I
F
I
K
A
Č
N
Í
 
Ú
D
A
J
E

Řešené území:

0

10 50 100 200 300 400

500m

správní území obce ČERNÁ u BOHDANČE 

Zpracovatelský kolektiv: 

Datum: 09/2021

Ing. Pavel Petrů

Ing. arch. Ivana Petrů

Ing. arch. Dana Suchánková

Projektant:

Ing. Pavel Petrů

Pořizovatel:

Magistrát města Pardubice, Odbor hlavního architekta

Tech. spolupráce

List č. :  
1

Měřítko:   1 : 5000

Olga Lukášová

GRAFICKÁ ČÁST  -   M  1 : 5 000

A2.1 - VÝKRES ZÁKLADNÍHO

Ú
Z
E
M
N
Í
 
P
L
Á
N

P
Ř
Í
L
O
H
A

E
T

A
P

A

PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

ČERNÁ u BOHDANČE

ZMĚNA č.1 ÚP

NÁVRH ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

Č
L
E
N
Ě
N
Í
 
V
Ý
K
R
E
S
U

1

2



1/1

1/2

1/3

2

4

6/1

6/1

7/1

7/1

8/2

5/1

8

9/1

9/2

11

12/1

13/1

16/2

16/3 16
/4

17/2

19

28/1

45
/4

45/1

51/1

51
/2

52/2

55

58/2

62/1

62/2

63

65

67

71/29

71/2

71/4

71/25

71/28

71/3

72

73/6

76

79

80
/1

35/1

39

41/3

58/4

58/1

71/30

71/5

12
3/

3

123/1

125

127

167/1

172/3

178

201/5

258/1

258/8

262

265

271

273/10

258/4

27
3/

4

258/7

263

258/6

273/13

273/5

273/7

273/8

273/9

274/10

274/4

274/6

274/7

27
4/

9

274/5

277/2

277/1

279/3

282/1

291

294

300/1

303/3

30
4/

2

305

306/3

306/2

307

309/2

316

318/1

324/2

325

326

327

329

335/2

335/3

274/8

318/2 310

320/4

324/4

339/4

320/6

334

337

324/1

338

321/6

339/2

339/8

342/4
342/6

342/7

342/1

342/9

342/5

342/10

349

35
0

352

357

360

361

362

363

366

367/1
368

369/2

369/1

371/1
371/4

371/3

372/2

372/1

377/3

377/2

379

380/1

380/2

381

384

396/2

396/3

396/5

397

401

402/3

402/1

402/4

404

405/2

405/3

406

409/1

410/15

41
0/

17

410/6

410/9

410/4

41
0/

8

410/14

410/10

414/2

417

420

364

371/2

396/4

400

410/16

410/21

421

422/1

423

425

427

428

429/2

429/1

435

436

437

441

443

444

445/7

445/5

446

447/1

452/2

457

459

464/13

464/11

464/4

464/5

464/10

464/14

466/3

466/4

470/1

470/2

470/3

472

476

481/2

487

488/2

489/1

491/2

493

464/12

475

485/1

491/3

492

498/3

503

509/6

509/2

509/7

509/1

517/3

518/4

509/5

516

522/2

525/7

52
5/

3

525/8

525/12

525/6

525/5

532/8

532/3

532/6

553/9

554/2

554/4

554/9

55
4/

14

554/6

554/10

55
4/

3

554/7

554/11

554/12

557

564

554/1

562/1

573/2

574/13

57
0

574/1

574/12

575/1

575/3

577

578/2

578/1

579/1

580

581/8

581/1

581/6

58
3/

6

583/7

583/8

591/2

594

600

581/7

581/5

585

599

9/3

23

22/1

22/2

59

61

71/1

122 123/2

121

132

9/2

148

16/1

52/1

45/3

47

48

54

81/2

170/4

170/3

170/2

273/6

274/3

27
4/

11

274/2

302/3

304/3

306/1

309/3

321/1

32
1/

2

320/5

321/3

335/1

339/5

33
9/

6

359/1

355/2

356

359/2

367/2

377/1

378
41

0/
7

410/5

41
0/

13

410/19

41
0/

20

410/11

411

419/1

440

429/3

429/4

464/3

445/6

464/7

46
4/

6

464/16

464/15

465/2

466/6

466/5

471

479

489/3

498/2

502

498/4

509/9

509/8

510/1

510/2

517/1

517/2

518/1

518/3

521

512/1

52
2/

1
52

5/
4

525/9

525/10

525/11

526

532/1

532/2

532/4

55
4/

13

574/9

56
8/

7

56
8/

8

574/10

574/15

574/11

574/16

57
4/

17

581/4

583/4

581/3

154

41/2

139

143
279/4

9/4

167

591/1

58/3

6/3

6/2

321/4

321/5

Za mlýnem

Labe

V daletinách

Staré Labiště

Dobroviny

Na utěšené

Na poustkách

Habrov

M
lýn
sk
ý p
ot
ok

12/2

464/8
464/9

522/3

525/13

525/14

532/7

554/8

554/5

581/2

59/3

445/4

464/17

522/4

452/2

46
4/

10

542/3

570

57
0

574/1

532/1

547/1

583/1

I/Z13

I/R1

I/R1

I/R1

Atelier "AURUM" s.r.o.

Zhotovitel:

Řešené území:

0

10 50 100 200 300 400

500m

správní území obce ČERNÁ u BOHDANČE 

Datum: 09/2021

Pořizovatel:

List č. :  
2

Měřítko:   1 : 5000

I
D
E
N
T
I
F
I
K
A
Č
N
Í
 
Ú
D
A
J
E

Magistrát města Pardubice, Odbor hlavního architekta

Zpracovatelský kolektiv: 

Ing. Pavel Petrů

Ing. arch. Ivana Petrů

Ing. arch. Dana Suchánková

Projektant:

Ing. Pavel Petrů

Tech. spolupráce

Olga Lukášová

GRAFICKÁ ČÁST  -   M  1 : 5 000

A2.1 - VÝKRES ZÁKLADNÍHO

Ú
Z
E
M
N
Í
 
P
L
Á
N

P
Ř
Í
L
O
H
A

E
T

A
P

A

PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

ČERNÁ u BOHDANČE

ZMĚNA č.1 ÚP

NÁVRH ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

Č
L
E
N
Ě
N
Í
 
V
Ý
K
R
E
S
U

1

2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFICKÁ ČÁST 

HLAVNÍ VÝKRES 





x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
x

x
x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
x

x
x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

xx

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1/1

1/2

1/3

2

4

6/1

6/1

7/1

7/1

8/2

5/1

9/1

8

9/1

9/2

10

11/211/4

11/6

11

12/1

13/1

14/3

14/2

15

15

16/2

16/3 16
/4

17/2

18/1

19

19

20/1 20/2

21

24

25/2

26/1

26/5

28/1

34/2

34/1

35/42

35
/4

6

35/6

35
/4

5

35/54

35/36

35/10

35/40

35/52

35/39

35/26

35/21

35/28

35/38

35/14

36
/1

7

36/8

36/15

36/5
36/14

36/16

36/13

37/7

38/4

40/1

41/1

42/4

44

45

45
/4

45/1

49

51/1

51
/2

52

52/2

53

55

56
57

58/2

60/2

62/1

62/2

63

63/3

65

67

70/6

70/7

71/20

71/29

71/7

71/2

71/4

71/6

71/16
71/15

71/25

71/18

71/28

71/31

71/3

72

73/4

73/7

73/6

73/8

75/1

76

79

80
/1

82

83

84

85/1 85/2

86/3

88/3

88/2 88/1

89/3

89/5

89/9

90

91

94/11

94/14

94/6

94
/1

3

94/3

94/16

94/9

94/10

94/17

95/7

95/6

95/1

95/2

95

95/4

96

97

98/8

98

98/7

98/9

98/3

101/41

101/15

101/61

101/62

101/23

101/50

101/39

101/64

101/38

101/5

101/14

101/42

101/56

101/8

101/11

101/21

101/13

101/66

101/67

102

10
3/

13
0

103/83

103/78

103/51

103/104

103/65

103/74

103/102

103/143

103/54

103/80103/81

103/90103/91

103/103

10
3/

5

103

103/89

103/49

103/59

103/114

103/137

103/105

103/101

104

105/11

105

105/17

10
5/

12

105/16

105/15

105/14

105/10

106/32

106

106/45

106/52

106/2

106/31

106/62

10
6/

55

106/43

26/6

26/7

35/1

35/24

35/30

35/31

35/4

36/3

39

68/3

41/3

41/2

64

8641/3

58/4

58/1

71/30

71/5

73/5

86/2

87/3

89/6

94/15

89/4

94/5

89/10

94/7

94
/2

0

101/9

102/2

95
/3

101/20

98/2

101/19

101/43

101/45

101/17

106/72

103/69

103/100

103/120

103/57

10
3/

58

103/53

103/6710
3/

68

106/39

106/61

106/74

107

108/19

106/36

108/30

108/8

108

108/6

109

110

111

112/4

112/6

113

115

117/8

117/2

117/12

117/6

117/7

118

118/2

119

120/5

120

121/3

121/4

12
3/

3

123/1

123/56

123/50

123/93

123/105

123/80

123/82

123/92

123/128

123/116

123/49

123/98

123/94

123/72

123/107

123/108

123/61

123/62

123/67

123/103

123/101

123/110

125

127

128

128/2

128/1

128/6

129

135

136/1

137

143/2

143/3

143/4

147

151

152/1

152/2

157

157

158/15

158/33

158/35

158/41

158/22

158/20

158/21

158/17

158/3

158/10

158/4

158/13

158/25

158/31

158/37

158/5

158/14

158/32

158/38

158/44

158/6

158/11

158/19

158/39

158/45

158/2

158/46
158/43

160

160/14

160/3

160/9

160/13

160/4

160/10

163

166/16

166/6

166/2

166/12

166/17

166/15

167/1

167/3

167/2

168

171

172/3

177

178

183

184

187

188

18
9/

6

18
9/

12

189/4

190

191

192

193

196

198

199

201/3

201

202

203

207

208

208/8

208/5
208/4

210/2

212

108/28

108/11

108/31

108/13

112/3

120/4

123/45

130

120/6

123/134

120/7

123/73

123/113

12
3/

65

123/70

123/143

123/131

123/68

123/87

123/121

123/47

128/4

128/5

143/1

123/30

128/3

158/7

158/12

123/88
123/89

123/66

123/90

123/115

123/85
123/86

150

158/27

152/3

158/30

158/42

160/12

16
6/

14

170/1

158/23

159/2
160/7

166/9

166/18

180

189/2

189/3

19
0/

4 19
0/

5

19
0/

9

212/1

18
9/

9

189/1

18
9/

10

190/3

206

208/9

211/5
190/2

201/5

213

213/2

214

215

216

217

217

218

221

221/1

223

224

225

226

227

227/7

22
7/

9

227/3

228

230

232

234

234
235

237/1

218

238

238

239

239

240

240/6

240/3

241

241

242

242/2

242/1

243

244

244

245

247

248/4

248/2

248/20

248/23

248/25

240/5

248/15

248/5

24
8/

10

248/16

248/17

248/9

248/18

248/7

248/13

24
8/

14

249

250

251

252

253

255

256/2

256

257

258/5

258/1

258/8

260

264

264/1

265

270

271

248/8

256/3

256/1

258/4

261

257/2

257/3

258/7

263

258/6

265

273

274/7

27
4/

9

277/2

277/1

279

279/3

282/1

284

285

286

287

288

291

293

294

295

302

303/3

30
4/

2

305

306

308

309/2

309

310

312

318/1

322

324/2

325

325

326

329

330

338

274/8

276

277

318/2 310

320/4

324/4

339/4

320/6

324/1

338

321/6

339

339/2

339/8

342/4
342/6

342/7

342/1

342/9

342/5

342/10

349

35
0

352

357

366

367/1
368

410/15

410/14

410/16

410/21

52
5/

3

525/5

52
9/

8

532/8

532/3

532/6

535

53
6/

3

536/1

542/3

542/1

542/2

54
5/

9

54
5/

1

54
5/

2

54
5/

3

546/1

546/3

548

550/7

550/6

550/8

553/9

553/11

553/10

553/12

554/2

554/4

554/9

554/6

554/10

55
4/

3

554/7

564

566/1

566/4

56
7/

6

567/4

529/4

549

553/2

554/1

562/1

567/1

56
7/

5

567/7568/1

56
8/

6

568/2

56
8/

4

56
8/

5

582/2

583/5

58
3/

6

583/7

583/8

583/11

583/12591/2

593

594

596

597

600

582/5

582/4

583/3

585

599

9/3

14/1

25/1

23

16/2

22/1

22/2

28/2

36

47

38

51

34/1

48

50

59

61

66

71/1

54

60

87

85

71/10

71/13

89

92/1

94

112

71/23

101

99

100

114

116
117

122 123/2

121

130

141

142

131

132

9/2

148

16/1

23/1

23/2

24/1

35/5

35/9

35/17

35/25

35/32

35
/3

4 35/35

35/37

35/41

36/1

36/9

36/10

36/12

52/1

38/2

39/1

39/2

40/3

45/3

47

48

37/3

42/3

54

59/1

59/2

61/4

67/2

62

63/1

68/1

69

70/4

70/5

80
/2

81/2

94/12

89/8

94/4

101/6

101/7

95/5

101/4

101/10

101/12

101/22

120/2

106/1

108/1

117/1

118/1

120/3

108/2

10
8/

3

119

12
3/

32

120/8

123/44

123/46

123/48

158/29

158/8

160/11

160/8

166/13

170/4

170/3

185/1

166/11

166/4

170/2

189/5

189/7 189/11

19
0/

6

19
0/

8

186/2

190/1

194/2

211/3

208/6

208/7

211/4

208/3

21
2/

7

216

212/2

221/2

227/2

22
7/

8

24
0/

4

245

248/3

248/6

248/19

248/22

24
8/

24

274/3

274/2

302/3

304/3

309/3

321/1

32
1/

2

320/5

321/3339/5

33
9/

6

355/2

356

359/2

367/2

41
0/

13

525/11

532/1

529/5

532/2

529/2

532/4

53
6/

2

537

53
9/

2

547/1

53
9/

3

550/1

551

563

566/2

566/5

566/6

56
7/

2

567/3

56
8/

3

56
8/

7

568/8

582/1

582/6

583/1

583/4

583/2

583/13

583/10

588

589

583/9

108/20

54
5/

7

101/16

101/35

154

41/1

41/2

108/12

108/14

108/15

108/18

117/9

117/10

54
5/

4

105/13

108/4

139

108/17

108/21

108/7

172

101/40

101/18

143

152

156

153

146

123/57

123/54

123/55

42/5

98/11

101/55

101/52

144

145

279/4

164

165

529/12

529/11

169

171

98/1

98/4

103/4

9/4

167

166

98/5

98/6

98/10

101/44

101/46

101/47

101/49

101/48

101/51

180

181

182

123/64

123/74

123/76

123/77
123/78

123/75

117/13

123/69

123/71

123/81

123/83

179

123/58

123/59

123/60

123/91

123/97

123/106123/104

123/84

123/96
123/95

123/99
123/100

123/109

123/111

123/112

123/114

123/120

123/122

123/123

123/127

123/129

123/119

123/124

123/117

123/118

123/125

123/126

123/130

223

197

194

195

211

186

189

204

209

210

219

220

222

138

205

206

229

235103/50

103/63

10
3/

64
10

3/
66

103/72

103/73

103/75

103/76103/77

103/71

224

225 103/6110
3/

62

226

231

233

236

237

103/52

101/65

103/55

103/56

10
3/

70

103/79

103/85

103/88

103/92

103/93

103/95

103/96

103/98

103/99

103/97

103/82

103/84

103/86103/87

103/94

106/29

106/30

106/33

106/37

106/38

253

283

173

275

303

10
3/

12
9

103/133

106/34

106/35

106/40

106/41

106/42

106/44

106/46

123/133

120/13

120/14

272

123/144

259

268

282

123/147

123/145
123/146

10
3/

14
1

10
3/

12
8

10
3/

13
1

10
3/

13
2

103/134

106/56
106/57

106/58

106/59

246

120/10

103/115

591/1

108/49

108/57

267

123/135123/136

123/137

123/138

598

281

289

290

291

292

296

298

299

300

301

311

320

332

106/60

248

261

123/139

123/140

123/141
123/142

307

106/73

106/75

297

106/76

106/77

158/28

88

94/8

103/1

129/2

251

58/3

6/3

274

278

26/2

280

94/21

304

305

324

340

337

314

321

323

117/14

327

108/16

158/34

158/24

158/26

6/2

89/7

158/36

321/4

321/5

10
3/

60

263

Černá u Bohdanče

V olšinách

Za mlýnem

U cihelny

Na utěšené

U jezera

Na obci

12/2

28/3

34/4
34/3

35/53

35/43

71/8

70/8

94/19

98/13

101/63

103/142

103/149

103/139

106/68

35/44

106/63

106/66

106/51

103/125

106/53

106/54

106/64

103/140

106/69

103/146

106/79

106/78

121/5

166/7

189/8

211/2

19
0/

12

19
0/

10
19

0/
7

158

248/11

248/12

256/4

319

532/7

545/11

545/6

554/8

554/5

566/7

582/3

35
/3

3

59/3

112/5

19
0/

11

539/4

550/5

34/2

101/53

545/10

103/138

545/12

103/126

103/127

103/147

103/148

106/48

106/70

106/71

108/10

101/54

106/67

103/135

103/136

103/144

103/145

106/49

106/50

106/65

254

112/2

542/3

54
2/

3

553/2
554/1

57
0

166/11

166/11

166/11

166/11

532/1

532/1

54
7/

1

547/1

583/1

OM

DS

OV

OV

BI

BI

ZO

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

ZS

OV

SV

TI

TI

BI

ZS

RZ

ZO

ZO

ZO

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

DS

DS

DS

DS

DS

SV

ZS

SV1

NP

(OH)

I/Z11

I/Z12

I/Z14

I/P6

I/Z15

I/P8

I/Z10

I/P7

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z3

Z2

Z4

Z4

Z4

Z4

Z2

Z2

Z2

Z2

K1

I/Z13

I/R2

I/P3

P3

I/C1

Atelier "AURUM" s.r.o.

Zhotovitel:

I
D
E
N
T
I
F
I
K
A
Č
N
Í
 
Ú
D
A
J
E

Řešené území:

0

10 50 100 200 300 400

500m

správní území obce ČERNÁ u BOHDANČE 

Zpracovatelský kolektiv: 

Datum: 09/2021

Ing. Pavel Petrů

Ing. arch. Ivana Petrů

Ing. arch. Dana Suchánková

Projektant:

Ing. Pavel Petrů

Pořizovatel:

Magistrát města Pardubice, Odbor hlavního architekta

Tech. spolupráce

List č. :  
1

Měřítko:   1 : 5000

Olga Lukášová

GRAFICKÁ ČÁST  -   M  1 : 5 000

A2.2 - HLAVNÍ VÝKRES

Ú
Z
E
M
N
Í
 
P
L
Á
N

P
Ř
Í
L
O
H
A

E
T

A
P

A

PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

ČERNÁ u BOHDANČE

ZMĚNA č.1 ÚP

NÁVRH ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Č
L
E
N
Ě
N
Í
 
V
Ý
K
R
E
S
U

1

2



1/1

1/2

1/3

2

4

6/1

6/1

7/1

7/1

8/2

5/1

8

9/1

9/2

11

12/1

13/1

16/2

16/3 16
/4

17/2

19

28/1

45
/4

45/1

51/1

51
/2

52/2

55

58/2

62/1

62/2

63

65

67

71/29

71/2

71/4

71/25

71/28

71/3

72

73/6

76

79

80
/1

35/1

39

41/3

58/4

58/1

71/30

71/5

12
3/

3

123/1

125

127

167/1

172/3

178

201/5

258/1

258/8

262

265

271

273/10

258/4

27
3/

4

258/7

263

258/6

273/13

273/5

273/7

273/8

273/9

274/10

274/4

274/6

274/7

27
4/

9

274/5

277/2

277/1

279/3

282/1

291

294

300/1

303/3

30
4/

2

305

306/3

306/2

307

309/2

316

318/1

324/2

325

326

327

329

335/2

335/3

274/8

318/2 310

320/4

324/4

339/4

320/6

334

337

324/1

338

321/6

339/2

339/8

342/4
342/6

342/7

342/1

342/9

342/5

342/10

349

35
0

352

357

360

361

362

363

366

367/1
368

369/2

369/1

371/1
371/4

371/3

372/2

372/1

377/3

377/2

379

380/1

380/2

381

384

396/2

396/3

396/5

397

401

402/3

402/1

402/4

404

405/2

405/3

406

409/1

410/15

41
0/

17

410/6

410/9

410/4

41
0/

8

410/14

410/10

414/2

417

420

364

371/2

396/4

400

410/16

410/21

421

422/1

423

425

427

428

429/2

429/1

435

436

437

441

443

444

445/7

445/5

446

447/1

452/2

457

459

464/13

464/11

464/4

464/5

464/10

464/14

466/3

466/4

470/1

470/2

470/3

472

476

481/2

487

488/2

489/1

491/2

493

464/12

475

485/1

491/3

492

498/3

503

509/6

509/2

509/7

509/1

517/3

518/4

509/5

516

522/2

525/7

52
5/

3

525/8

525/12

525/6

525/5

532/8

532/3

532/6

553/9

554/2

554/4

554/9

55
4/

14

554/6

554/10

55
4/

3

554/7

554/11

554/12

557

564

554/1

562/1

573/2

574/13

57
0

574/1

574/12

575/1

575/3

577

578/2

578/1

579/1

580

581/8

581/1

581/6

58
3/

6

583/7

583/8

591/2

594

600

581/7

581/5

585

599

9/3

23

22/1

22/2

59

61

71/1

122 123/2

121

132

9/2

148

16/1

52/1

45/3

47

48

54

81/2

170/4

170/3

170/2

273/6

274/3

27
4/

11

274/2

302/3

304/3

306/1

309/3

321/1

32
1/

2

320/5

321/3

335/1

339/5

33
9/

6

359/1

355/2

356

359/2

367/2

377/1

378
41

0/
7

410/5

41
0/

13

410/19

41
0/

20

410/11

411

419/1

440

429/3

429/4

464/3

445/6

464/7

46
4/

6

464/16

464/15

465/2

466/6

466/5

471

479

489/3

498/2

502

498/4

509/9

509/8

510/1

510/2

517/1

517/2

518/1

518/3

521

512/1

52
2/

1
52

5/
4

525/9

525/10

525/11

526

532/1

532/2

532/4

55
4/

13

574/9

56
8/

7

56
8/

8

574/10

574/15

574/11

574/16

57
4/

17

581/4

583/4

581/3

154

41/2

139

143
279/4

9/4

167

591/1

58/3

6/3

6/2

321/4

321/5

Za mlýnem

Labe

V daletinách

Staré Labiště

Dobroviny

Na utěšené

Na poustkách

Habrov

M
lýn
sk
ý p
ot
ok

12/2

464/8
464/9

522/3

525/13

525/14

532/7

554/8

554/5

581/2

59/3

445/4

464/17

522/4

452/2

46
4/

10

542/3

570

57
0

574/1

532/1

547/1

583/1

SV

SV1

(W)

(W)

(W)

(W)

I/Z13

I/R1

I/R1

I/R1

Atelier "AURUM" s.r.o.

Zhotovitel:

Řešené území:

0

10 50 100 200 300 400

500m

správní území obce ČERNÁ u BOHDANČE 

Datum: 09/2021

Pořizovatel:

List č. :  
2

Měřítko:   1 : 5000

I
D
E
N
T
I
F
I
K
A
Č
N
Í
 
Ú
D
A
J
E

Magistrát města Pardubice, Odbor hlavního architekta

Zpracovatelský kolektiv: 

Ing. Pavel Petrů

Ing. arch. Ivana Petrů

Ing. arch. Dana Suchánková

Projektant:

Ing. Pavel Petrů

Tech. spolupráce

Olga Lukášová

GRAFICKÁ ČÁST  -   M  1 : 5 000

A2.2 - HLAVNÍ VÝKRES

Ú
Z
E
M
N
Í
 
P
L
Á
N

P
Ř
Í
L
O
H
A

E
T

A
P

A

PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

ČERNÁ u BOHDANČE

ZMĚNA č.1 ÚP

NÁVRH ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Č
L
E
N
Ě
N
Í
 
V
Ý
K
R
E
S
U

1

2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFICKÁ ČÁST 

HLAVNÍ VÝKRES  

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - Vodní hospodářství 





x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
x

x
x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
x

x
x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

xx

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1/1

1/2

1/3

2

4

6/1

6/1

7/1

7/1

8/2

5/1

9/1

8

9/1

9/2

10

11/211/4

11/6

11

12/1

13/1

14/3

14/2

15

15

16/2

16/3 16
/4

17/2

18/1

19

19

20/1 20/2

21

24

25/2

26/1

26/5

28/1

34/2

34/1

35/42

35
/4

6

35/6

35
/4

5

35/54

35/36

35/10

35/40

35/52

35/39

35/26

35/21

35/28

35/38

35/14

36
/1

7

36/8

36/15

36/5
36/14

36/16

36/13

37/7

38/4

40/1

41/1

42/4

44

45

45
/4

45/1

49

51/1

51
/2

52

52/2

53

55

56
57

58/2

60/2

62/1

62/2

63

63/3

65

67

70/6

70/7

71/20

71/29

71/7

71/2

71/4

71/6

71/16
71/15

71/25

71/18

71/28

71/31

71/3

72

73/4

73/7

73/6

73/8

75/1

76

79

80
/1

82

83

84

85/1 85/2

86/3

88/3

88/2 88/1

89/3

89/5

89/9

90

91

94/11

94/14

94/6

94
/1

3

94/3

94/16

94/9

94/10

94/17

95/7

95/6

95/1

95/2

95

95/4

96

97

98/8

98

98/7

98/9

98/3

101/41

101/15

101/61

101/62

101/23

101/50

101/39

101/64

101/38

101/5

101/14

101/42

101/56

101/8

101/11

101/21

101/13

101/66

101/67

102

10
3/

13
0

103/83

103/78

103/51

103/104

103/65

103/74

103/102

103/143

103/54

103/80103/81

103/90103/91

103/103

10
3/

5

103

103/89

103/49

103/59

103/114

103/137

103/105

103/101

104

105/11

105

105/17

10
5/

12

105/16

105/15

105/14

105/10

106/32

106

106/45

106/52

106/2

106/31

106/62

10
6/

55

106/43

26/6

26/7

35/1

35/24

35/30

35/31

35/4

36/3

39

68/3

41/3

41/2

64

8641/3

58/4

58/1

71/30

71/5

73/5

86/2

87/3

89/6

94/15

89/4

94/5

89/10

94/7

94
/2

0

101/9

102/2

95
/3

101/20

98/2

101/19

101/43

101/45

101/17

106/72

103/69

103/100

103/120

103/57

10
3/

58

103/53

103/6710
3/

68

106/39

106/61

106/74

107

108/19

106/36

108/30

108/8

108

108/6

109

110

111

112/4

112/6

113

115

117/8

117/2

117/12

117/6

117/7

118

118/2

119

120/5

120

121/3

121/4

12
3/

3

123/1

123/56

123/50

123/93

123/105

123/80

123/82

123/92

123/128

123/116

123/49

123/98

123/94

123/72

123/107

123/108

123/61

123/62

123/67

123/103

123/101

123/110

125

127

128

128/2

128/1

128/6

129

135

136/1

137

143/2

143/3

143/4

147

151

152/1

152/2

157

157

158/15

158/33

158/35

158/41

158/22

158/20

158/21

158/17

158/3

158/10

158/4

158/13

158/25

158/31

158/37

158/5

158/14

158/32

158/38

158/44

158/6

158/11

158/19

158/39

158/45

158/2

158/46
158/43

160

160/14

160/3

160/9

160/13

160/4

160/10

163

166/16

166/6

166/2

166/12

166/17

166/15

167/1

167/3

167/2

168

171

172/3

177

178

183

184

187

188

18
9/

6

18
9/

12

189/4

190

191

192

193

196

198

199

201/3

201

202

203

207

208

208/8

208/5
208/4

210/2

212

108/28

108/11

108/31

108/13

112/3

120/4

123/45

130

120/6

123/134

120/7

123/73

123/113

12
3/

65

123/70

123/143

123/131

123/68

123/87

123/121

123/47

128/4

128/5

143/1

123/30

128/3

158/7

158/12

123/88
123/89

123/66

123/90

123/115

123/85
123/86

150

158/27

152/3

158/30

158/42

160/12

16
6/

14

170/1

158/23

159/2
160/7

166/9

166/18

180

189/2

189/3

19
0/

4 19
0/

5

19
0/

9

212/1

18
9/

9

189/1

18
9/

10

190/3

206

208/9

211/5
190/2

201/5

213

213/2

214

215

216

217

217

218

221

221/1

223

224

225

226

227

227/7

22
7/

9

227/3

228

230

232

234

234
235

237/1

218

238

238

239

239

240

240/6

240/3

241

241

242

242/2

242/1

243

244

244

245

247

248/4

248/2

248/20

248/23

248/25

240/5

248/15

248/5

24
8/

10

248/16

248/17

248/9

248/18

248/7

248/13

24
8/

14

249

250

251

252

253

255

256/2

256

257

258/5

258/1

258/8

260

264

264/1

265

270

271

248/8

256/3

256/1

258/4

261

257/2

257/3

258/7

263

258/6

265

273

274/7

27
4/

9

277/2

277/1

279

279/3

282/1

284

285

286

287

288

291

293

294

295

302

303/3

30
4/

2

305

306

308

309/2

309

310

312

318/1

322

324/2

325

325

326

329

330

338

274/8

276

277

318/2 310

320/4

324/4

339/4

320/6

324/1

338

321/6

339

339/2

339/8

342/4
342/6

342/7

342/1

342/9

342/5

342/10

349

35
0

352

357

366

367/1
368

410/15

410/14

410/16

410/21

52
5/

3

525/5

52
9/

8

532/8

532/3

532/6

535

53
6/

3

536/1

542/3

542/1

542/2

54
5/

9

54
5/

1

54
5/

2

54
5/

3

546/1

546/3

548

550/7

550/6

550/8

553/9

553/11

553/10

553/12

554/2

554/4

554/9

554/6

554/10

55
4/

3

554/7

564

566/1

566/4

56
7/

6

567/4

529/4

549

553/2

554/1

562/1

567/1

56
7/

5

567/7568/1

56
8/

6

568/2

56
8/

4

56
8/

5

582/2

583/5

58
3/

6

583/7

583/8

583/11

583/12591/2

593

594

596

597

600

582/5

582/4

583/3

585

599

9/3

14/1

25/1

23

16/2

22/1

22/2

28/2

36

47

38

51

34/1

48

50

59

61

66

71/1

54

60

87

85

71/10

71/13

89

92/1

94

112

71/23

101

99

100

114

116
117

122 123/2

121

130

141

142

131

132

9/2

148

16/1

23/1

23/2

24/1

35/5

35/9

35/17

35/25

35/32

35
/3

4 35/35

35/37

35/41

36/1

36/9

36/10

36/12

52/1

38/2

39/1

39/2

40/3

45/3

47

48

37/3

42/3

54

59/1

59/2

61/4

67/2

62

63/1

68/1

69

70/4

70/5

80
/2

81/2

94/12

89/8

94/4

101/6

101/7

95/5

101/4

101/10

101/12

101/22

120/2

106/1

108/1

117/1

118/1

120/3

108/2

10
8/

3

119

12
3/

32

120/8

123/44

123/46

123/48

158/29

158/8

160/11

160/8

166/13

170/4

170/3

185/1

166/11

166/4

170/2

189/5

189/7 189/11

19
0/

6

19
0/

8

186/2

190/1

194/2

211/3

208/6

208/7

211/4

208/3

21
2/

7

216

212/2

221/2

227/2

22
7/

8

24
0/

4

245

248/3

248/6

248/19

248/22

24
8/

24

274/3

274/2

302/3

304/3

309/3

321/1

32
1/

2

320/5

321/3339/5

33
9/

6

355/2

356

359/2

367/2

41
0/

13

525/11

532/1

529/5

532/2

529/2

532/4

53
6/

2

537

53
9/

2

547/1

53
9/

3

550/1

551

563

566/2

566/5

566/6

56
7/

2

567/3

56
8/

3

56
8/

7

568/8

582/1

582/6

583/1

583/4

583/2

583/13

583/10

588

589

583/9

108/20

54
5/

7

101/16

101/35

154

41/1

41/2

108/12

108/14

108/15

108/18

117/9

117/10

54
5/

4

105/13

108/4

139

108/17

108/21

108/7

172

101/40

101/18

143

152

156

153

146

123/57

123/54

123/55

42/5

98/11

101/55

101/52

144

145

279/4

164

165

529/12

529/11

169

171

98/1

98/4

103/4

9/4

167

166

98/5

98/6

98/10

101/44

101/46

101/47

101/49

101/48

101/51

180

181

182

123/64

123/74

123/76

123/77
123/78

123/75

117/13

123/69

123/71

123/81

123/83

179

123/58

123/59

123/60

123/91

123/97

123/106123/104

123/84

123/96
123/95

123/99
123/100

123/109

123/111

123/112

123/114

123/120

123/122

123/123

123/127

123/129

123/119

123/124

123/117

123/118

123/125

123/126

123/130

223

197

194

195

211

186

189

204

209

210

219

220

222

138

205

206

229

235103/50

103/63

10
3/

64
10

3/
66

103/72

103/73

103/75

103/76103/77

103/71

224

225 103/6110
3/

62

226

231

233

236

237

103/52

101/65

103/55

103/56

10
3/

70

103/79

103/85

103/88

103/92

103/93

103/95

103/96

103/98

103/99

103/97

103/82

103/84

103/86103/87

103/94

106/29

106/30

106/33

106/37

106/38

253

283

173

275

303

10
3/

12
9

103/133

106/34

106/35

106/40

106/41

106/42

106/44

106/46

123/133

120/13

120/14

272

123/144

259

268

282

123/147

123/145
123/146

10
3/

14
1

10
3/

12
8

10
3/

13
1

10
3/

13
2

103/134

106/56
106/57

106/58

106/59

246

120/10

103/115

591/1

108/49

108/57

267

123/135123/136

123/137

123/138

598

281

289

290

291

292

296

298

299

300

301

311

320

332

106/60

248

261

123/139

123/140

123/141
123/142

307

106/73

106/75

297

106/76

106/77

158/28

88

94/8

103/1

129/2

251

58/3

6/3

274

278

26/2

280

94/21

304

305

324

340

337

314

321

323

117/14

327

108/16

158/34

158/24

158/26

6/2

89/7

158/36

321/4

321/5

10
3/

60

263

Černá u Bohdanče

V olšinách

Za mlýnem

U cihelny

Na utěšené

U jezera

Na obci

12/2

28/3

34/4
34/3

35/53

35/43

71/8

70/8

94/19

98/13

101/63

103/142

103/149

103/139

106/68

35/44

106/63

106/66

106/51

103/125

106/53

106/54

106/64

103/140

106/69

103/146

106/79

106/78

121/5

166/7

189/8

211/2

19
0/

12

19
0/

10
19

0/
7

158

248/11

248/12

256/4

319

532/7

545/11

545/6

554/8

554/5

566/7

582/3

35
/3

3

59/3

112/5

19
0/

11

539/4

550/5

34/2

101/53

545/10

103/138

545/12

103/126

103/127

103/147

103/148

106/48

106/70

106/71

108/10

101/54

106/67

103/135

103/136

103/144

103/145

106/49

106/50

106/65

254

112/2

542/3

54
2/

3

553/2
554/1

57
0

166/11

166/11

166/11

166/11

532/1

532/1

54
7/

1

547/1

583/1

I/Z11

I/Z12

I/Z14

I/P6

I/Z15

I/P8

I/Z10

I/P7

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z3

Z2

Z4

Z4

Z4

Z4

Z2

Z2

Z2

Z2

K1

I/Z13

I/P3

P3

Atelier "AURUM" s.r.o.

Zhotovitel:

I
D
E
N
T
I
F
I
K
A
Č
N
Í
 
Ú
D
A
J
E

Řešené území:

0

10 50 100 200 300 400

500m

správní území obce ČERNÁ u BOHDANČE 

Zpracovatelský kolektiv: 

Datum: 09/2021

Ing. Pavel Petrů

Ing. arch. Ivana Petrů

Ing. arch. Dana Suchánková

Projektant:

Ing. Pavel Petrů

Pořizovatel:

Magistrát města Pardubice, Odbor hlavního architekta

Tech. spolupráce

List č. :  
1

Měřítko:   1 : 5000

Olga Lukášová

GRAFICKÁ ČÁST  -   M  1 : 5 000

A2.3a - HLAVNÍ VÝKRES

Ú
Z
E
M
N
Í
 
P
L
Á
N

P
Ř
Í
L
O
H
A

E
T

A
P

A

PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

ČERNÁ u BOHDANČE

ZMĚNA č.1 ÚP

NÁVRH ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

 - Vodní hospodářství 

Č
L
E
N
Ě
N
Í
 
V
Ý
K
R
E
S
U

1

2



1/1

1/2

1/3

2

4

6/1

6/1

7/1

7/1

8/2

5/1

8

9/1

9/2

11

12/1

13/1

16/2

16/3 16
/4

17/2

19

28/1

45
/4

45/1

51/1

51
/2

52/2

55

58/2

62/1

62/2

63

65

67

71/29

71/2

71/4

71/25

71/28

71/3

72

73/6

76

79

80
/1

35/1

39

41/3

58/4

58/1

71/30

71/5

12
3/

3

123/1

125

127

167/1

172/3

178

201/5

258/1

258/8

262

265

271

273/10

258/4

27
3/

4

258/7

263

258/6

273/13

273/5

273/7

273/8

273/9

274/10

274/4

274/6

274/7

27
4/

9

274/5

277/2

277/1

279/3

282/1

291

294

300/1

303/3

30
4/

2

305

306/3

306/2

307

309/2

316

318/1

324/2

325

326

327

329

335/2

335/3

274/8

318/2 310

320/4

324/4

339/4

320/6

334

337

324/1

338

321/6

339/2

339/8

342/4
342/6

342/7

342/1

342/9

342/5

342/10

349

35
0

352

357

360

361

362

363

366

367/1
368

369/2

369/1

371/1
371/4

371/3

372/2

372/1

377/3

377/2

379

380/1

380/2

381

384

396/2

396/3

396/5

397

401

402/3

402/1

402/4

404

405/2

405/3

406

409/1

410/15

41
0/

17

410/6

410/9

410/4

41
0/

8

410/14

410/10

414/2

417

420

364

371/2

396/4

400

410/16

410/21

421

422/1

423

425

427

428

429/2

429/1

435

436

437

441

443

444

445/7

445/5

446

447/1

452/2

457

459

464/13

464/11

464/4

464/5

464/10

464/14

466/3

466/4

470/1

470/2

470/3

472

476

481/2

487

488/2

489/1

491/2

493

464/12

475

485/1

491/3

492

498/3

503

509/6

509/2

509/7

509/1

517/3

518/4

509/5

516

522/2

525/7

52
5/

3

525/8

525/12

525/6

525/5

532/8

532/3

532/6

553/9

554/2

554/4

554/9

55
4/

14

554/6

554/10

55
4/

3

554/7

554/11

554/12

557

564

554/1

562/1

573/2

574/13

57
0

574/1

574/12

575/1

575/3

577

578/2

578/1

579/1

580

581/8

581/1

581/6

58
3/

6

583/7

583/8

591/2

594

600

581/7

581/5

585

599

9/3

23

22/1

22/2

59

61

71/1

122 123/2

121

132

9/2

148

16/1

52/1

45/3

47

48

54

81/2

170/4

170/3

170/2

273/6

274/3

27
4/

11

274/2

302/3

304/3

306/1

309/3

321/1

32
1/

2

320/5

321/3

335/1

339/5

33
9/

6

359/1

355/2

356

359/2

367/2

377/1

378
41

0/
7

410/5

41
0/

13

410/19

41
0/

20

410/11

411

419/1

440

429/3

429/4

464/3

445/6

464/7

46
4/

6

464/16

464/15

465/2

466/6

466/5

471

479

489/3

498/2

502

498/4

509/9

509/8

510/1

510/2

517/1

517/2

518/1

518/3

521

512/1

52
2/

1
52

5/
4

525/9

525/10

525/11

526

532/1

532/2

532/4

55
4/

13

574/9

56
8/

7

56
8/

8

574/10

574/15

574/11

574/16

57
4/

17

581/4

583/4

581/3

154

41/2

139

143
279/4

9/4

167

591/1

58/3

6/3

6/2

321/4

321/5

Za mlýnem

Labe

V daletinách

Staré Labiště

Dobroviny

Na utěšené

Na poustkách

Habrov

M
lýn
sk
ý p
ot
ok

12/2

464/8
464/9

522/3

525/13

525/14

532/7

554/8

554/5

581/2

59/3

445/4

464/17

522/4

452/2

46
4/

10

542/3

570

57
0

574/1

532/1

547/1

583/1

I/Z13

I/R1

I/R1

I/R1

Atelier "AURUM" s.r.o.

Zhotovitel:

Řešené území:

0

10 50 100 200 300 400

500m

správní území obce ČERNÁ u BOHDANČE 

Datum: 09/2021

Pořizovatel:

List č. :  
2

Měřítko:   1 : 5000

I
D
E
N
T
I
F
I
K
A
Č
N
Í
 
Ú
D
A
J
E

Magistrát města Pardubice, Odbor hlavního architekta

Zpracovatelský kolektiv: 

Ing. Pavel Petrů

Ing. arch. Ivana Petrů

Ing. arch. Dana Suchánková

Projektant:

Ing. Pavel Petrů

Tech. spolupráce

Olga Lukášová

GRAFICKÁ ČÁST  -   M  1 : 5 000

A2.3a - HLAVNÍ VÝKRES

Ú
Z
E
M
N
Í
 
P
L
Á
N

P
Ř
Í
L
O
H
A

E
T

A
P

A

PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

ČERNÁ u BOHDANČE

ZMĚNA č.1 ÚP

NÁVRH ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

 - Vodní hospodářství 

Č
L
E
N
Ě
N
Í
 
V
Ý
K
R
E
S
U

1

2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFICKÁ ČÁST 

HLAVNÍ VÝKRES  

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - Energetika 



x x x x x x x x x x

I/Z10 I/P1

Z3Z4

I/R1

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÉ PLOCHY - dotčené řešením Změny č. 1

OZNAČENÍ zastavitelných pl., pl. přestavby, pl. změn v krajině - dotč. Změnou č. 1

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ - aktualizace k datu 30. 05. 2020

HRANICE PLOCHY PŘESTAVBY - dotčené řešením Změny č. 1

HRANICE PLOCHY ZMĚNY V KRAJINĚ - dotčené řešením Změny č. 1

KORIDOR ÚZEMNÍ REZERVY pro  kanál D-O-L

Změna č. 1 ÚP
stav návrh rušenoplatný ÚP

L
E

G
E

N
D

A
Ú
Z
E
M
N
Í
 
P
L
Á
N

ZMĚNA č.1 ÚP ČERNÁ u BOHDANČE

GRAFICKÁ ČÁST 

A2.3b - HLAVNÍ VÝKRES

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - Energetika

TRASA STL PLYNOVODU

TRASA NTL PLYNOVODU

stav / návrh

pozn.: STÁVAJÍCÍ TRASY SÍTÍ STL A NTL PLYNOVODU  BYLY AKTUALIZOVÁNY DLE ÚAP



x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
x

x
x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
x

x
x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

xx

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1/1

1/2

1/3

2

4

6/1

6/1

7/1

7/1

8/2

5/1

9/1

8

9/1

9/2

10

11/211/4

11/6

11

12/1

13/1

14/3

14/2

15

15

16/2

16/3 16
/4

17/2

18/1

19

19

20/1 20/2

21

24

25/2

26/1

26/5

28/1

34/2

34/1

35/42

35
/4

6

35/6

35
/4

5

35/54

35/36

35/10

35/40

35/52

35/39

35/26

35/21

35/28

35/38

35/14

36
/1

7

36/8

36/15

36/5
36/14

36/16

36/13

37/7

38/4

40/1

41/1

42/4

44

45

45
/4

45/1

49

51/1

51
/2

52

52/2

53

55

56
57

58/2

60/2

62/1

62/2

63

63/3

65

67

70/6

70/7

71/20

71/29

71/7

71/2

71/4

71/6

71/16
71/15

71/25

71/18

71/28

71/31

71/3

72

73/4

73/7

73/6

73/8

75/1

76

79

80
/1

82

83

84

85/1 85/2

86/3

88/3

88/2 88/1

89/3

89/5

89/9

90

91

94/11

94/14

94/6

94
/1

3

94/3

94/16

94/9

94/10

94/17

95/7

95/6

95/1

95/2

95

95/4

96

97

98/8

98

98/7

98/9

98/3

101/41

101/15

101/61

101/62

101/23

101/50

101/39

101/64

101/38

101/5

101/14

101/42

101/56

101/8

101/11

101/21

101/13

101/66

101/67

102

10
3/

13
0

103/83

103/78

103/51

103/104

103/65

103/74

103/102

103/143

103/54

103/80103/81

103/90103/91

103/103

10
3/

5

103

103/89

103/49

103/59

103/114

103/137

103/105

103/101

104

105/11

105

105/17

10
5/

12

105/16

105/15

105/14

105/10

106/32

106

106/45

106/52

106/2

106/31

106/62

10
6/

55

106/43

26/6

26/7

35/1

35/24

35/30

35/31

35/4

36/3

39

68/3

41/3

41/2

64

8641/3

58/4

58/1

71/30

71/5

73/5

86/2

87/3

89/6

94/15

89/4

94/5

89/10

94/7

94
/2

0

101/9

102/2

95
/3

101/20

98/2

101/19

101/43

101/45

101/17

106/72

103/69

103/100

103/120

103/57

10
3/

58

103/53

103/6710
3/

68

106/39

106/61

106/74

107

108/19

106/36

108/30

108/8

108

108/6

109

110

111

112/4

112/6

113

115

117/8

117/2

117/12

117/6

117/7

118

118/2

119

120/5

120

121/3

121/4

12
3/

3

123/1

123/56

123/50

123/93

123/105

123/80

123/82

123/92

123/128

123/116

123/49

123/98

123/94

123/72

123/107

123/108

123/61

123/62

123/67

123/103

123/101

123/110

125

127

128

128/2

128/1

128/6

129

135

136/1

137

143/2

143/3

143/4

147

151

152/1

152/2

157

157

158/15

158/33

158/35

158/41

158/22

158/20

158/21

158/17

158/3

158/10

158/4

158/13

158/25

158/31

158/37

158/5

158/14

158/32

158/38

158/44

158/6

158/11

158/19

158/39

158/45

158/2

158/46
158/43

160

160/14

160/3

160/9

160/13

160/4

160/10

163

166/16

166/6

166/2

166/12

166/17

166/15

167/1

167/3

167/2

168

171

172/3

177

178

183

184

187

188

18
9/

6

18
9/

12

189/4

190

191

192

193

196

198

199

201/3

201

202

203

207

208

208/8

208/5
208/4

210/2

212

108/28

108/11

108/31

108/13

112/3

120/4

123/45

130

120/6

123/134

120/7

123/73

123/113

12
3/

65

123/70

123/143

123/131

123/68

123/87

123/121

123/47

128/4

128/5

143/1

123/30

128/3

158/7

158/12

123/88
123/89

123/66

123/90

123/115

123/85
123/86

150

158/27

152/3

158/30

158/42

160/12

16
6/

14

170/1

158/23

159/2
160/7

166/9

166/18

180

189/2

189/3

19
0/

4 19
0/

5

19
0/

9

212/1

18
9/

9

189/1

18
9/

10

190/3

206

208/9

211/5
190/2

201/5

213

213/2

214

215

216

217

217

218

221

221/1

223

224

225

226

227

227/7

22
7/

9

227/3

228

230

232

234

234
235

237/1

218

238

238

239

239

240

240/6

240/3

241

241

242

242/2

242/1

243

244

244

245

247

248/4

248/2

248/20

248/23

248/25

240/5

248/15

248/5

24
8/

10

248/16

248/17

248/9

248/18

248/7

248/13

24
8/

14

249

250

251

252

253

255

256/2

256

257

258/5

258/1

258/8

260

264

264/1

265

270

271

248/8

256/3

256/1

258/4

261

257/2

257/3

258/7

263

258/6

265

273

274/7

27
4/

9

277/2

277/1

279

279/3

282/1

284

285

286

287

288

291

293

294

295

302

303/3

30
4/

2

305

306

308

309/2

309

310

312

318/1

322

324/2

325

325

326

329

330

338

274/8

276

277

318/2 310

320/4

324/4

339/4

320/6

324/1

338

321/6

339

339/2

339/8

342/4
342/6

342/7

342/1

342/9

342/5

342/10

349

35
0

352

357

366

367/1
368

410/15

410/14

410/16

410/21

52
5/

3

525/5

52
9/

8

532/8

532/3

532/6

535

53
6/

3

536/1

542/3

542/1

542/2

54
5/

9

54
5/

1

54
5/

2

54
5/

3

546/1

546/3

548

550/7

550/6

550/8

553/9

553/11

553/10

553/12

554/2

554/4

554/9

554/6

554/10

55
4/

3

554/7

564

566/1

566/4

56
7/

6

567/4

529/4

549

553/2

554/1

562/1

567/1

56
7/

5

567/7568/1

56
8/

6

568/2

56
8/

4

56
8/

5

582/2

583/5

58
3/

6

583/7

583/8

583/11

583/12591/2

593

594

596

597

600

582/5

582/4

583/3

585

599

9/3

14/1

25/1

23

16/2

22/1

22/2

28/2

36

47

38

51

34/1

48

50

59

61

66

71/1

54

60

87

85

71/10

71/13

89

92/1

94

112

71/23

101

99

100

114

116
117

122 123/2

121

130

141

142

131

132

9/2

148

16/1

23/1

23/2

24/1

35/5

35/9

35/17

35/25

35/32

35
/3

4 35/35

35/37

35/41

36/1

36/9

36/10

36/12

52/1

38/2

39/1

39/2

40/3

45/3

47

48

37/3

42/3

54

59/1

59/2

61/4

67/2

62

63/1

68/1

69

70/4

70/5

80
/2

81/2

94/12

89/8

94/4

101/6

101/7

95/5

101/4

101/10

101/12

101/22

120/2

106/1

108/1

117/1

118/1

120/3

108/2

10
8/

3

119

12
3/

32

120/8

123/44

123/46

123/48

158/29

158/8

160/11

160/8

166/13

170/4

170/3

185/1

166/11

166/4

170/2

189/5

189/7 189/11

19
0/

6

19
0/

8

186/2

190/1

194/2

211/3

208/6

208/7

211/4

208/3

21
2/

7

216

212/2

221/2

227/2

22
7/

8

24
0/

4

245

248/3

248/6

248/19

248/22

24
8/

24

274/3

274/2

302/3

304/3

309/3

321/1

32
1/

2

320/5

321/3339/5

33
9/

6

355/2

356

359/2

367/2

41
0/

13

525/11

532/1

529/5

532/2

529/2

532/4

53
6/

2

537

53
9/

2

547/1

53
9/

3

550/1

551

563

566/2

566/5

566/6

56
7/

2

567/3

56
8/

3

56
8/

7

568/8

582/1

582/6

583/1

583/4

583/2

583/13

583/10

588

589

583/9

108/20

54
5/

7

101/16

101/35

154

41/1

41/2

108/12

108/14

108/15

108/18

117/9

117/10

54
5/

4

105/13

108/4

139

108/17

108/21

108/7

172

101/40

101/18

143

152

156

153

146

123/57

123/54

123/55

42/5

98/11

101/55

101/52

144

145

279/4

164

165

529/12

529/11

169

171

98/1

98/4

103/4

9/4

167

166

98/5

98/6

98/10

101/44

101/46

101/47

101/49

101/48

101/51

180

181

182

123/64

123/74

123/76

123/77
123/78

123/75

117/13

123/69

123/71

123/81

123/83

179

123/58

123/59

123/60

123/91

123/97

123/106123/104

123/84

123/96
123/95

123/99
123/100

123/109

123/111

123/112

123/114

123/120

123/122

123/123

123/127

123/129

123/119

123/124

123/117

123/118

123/125

123/126

123/130

223

197

194

195

211

186

189

204

209

210

219

220

222

138

205

206

229

235103/50

103/63

10
3/

64
10

3/
66

103/72

103/73

103/75

103/76103/77

103/71

224

225 103/6110
3/

62

226

231

233

236

237

103/52

101/65

103/55

103/56

10
3/

70

103/79

103/85

103/88

103/92

103/93

103/95

103/96

103/98

103/99

103/97

103/82

103/84

103/86103/87

103/94

106/29

106/30

106/33

106/37

106/38

253

283

173

275

303

10
3/

12
9

103/133

106/34

106/35

106/40

106/41

106/42

106/44

106/46

123/133

120/13

120/14

272

123/144

259

268

282

123/147

123/145
123/146

10
3/

14
1

10
3/

12
8

10
3/

13
1

10
3/

13
2

103/134

106/56
106/57

106/58

106/59

246

120/10

103/115

591/1

108/49

108/57

267

123/135123/136

123/137

123/138

598

281

289

290

291

292

296

298

299

300

301

311

320

332

106/60

248

261

123/139

123/140

123/141
123/142

307

106/73

106/75

297

106/76

106/77

158/28

88

94/8

103/1

129/2

251

58/3

6/3

274

278

26/2

280

94/21

304

305

324

340

337

314

321

323

117/14

327

108/16

158/34

158/24

158/26

6/2

89/7

158/36

321/4

321/5

10
3/

60

263

Černá u Bohdanče

V olšinách

Za mlýnem

U cihelny

Na utěšené

U jezera

Na obci

I/Z11

I/Z12

I/Z14

I/P6

I/Z15

I/P8

I/Z10

I/P7

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z3

Z2

Z4

Z4

Z4

Z4

Z2

Z2

Z2

Z2

K1

I/Z13

I/P3

P3

Atelier "AURUM" s.r.o.

Zhotovitel:

I
D
E
N
T
I
F
I
K
A
Č
N
Í
 
Ú
D
A
J
E

Řešené území:

0

10 50 100 200 300 400

500m

správní území obce ČERNÁ u BOHDANČE 

Zpracovatelský kolektiv: 

Datum: 09/2021

Ing. Pavel Petrů

Ing. arch. Ivana Petrů

Ing. arch. Dana Suchánková

Projektant:

Ing. Pavel Petrů

Pořizovatel:

Magistrát města Pardubice, Odbor hlavního architekta

Tech. spolupráce

List č. :  
1

Měřítko:   1 : 5000

Olga Lukášová

GRAFICKÁ ČÁST  -   M  1 : 5 000

A2.3b - HLAVNÍ VÝKRES

Ú
Z
E
M
N
Í
 
P
L
Á
N

P
Ř
Í
L
O
H
A

E
T

A
P

A

PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

ČERNÁ u BOHDANČE

ZMĚNA č.1 ÚP

NÁVRH ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

 - Energetika

Č
L
E
N
Ě
N
Í
 
V
Ý
K
R
E
S
U

1

2



1/1

1/2

1/3

2

4

6/1

6/1

7/1

7/1

8/2

5/1

8

9/1

9/2

11

12/1

13/1

16/2

16/3 16
/4

17/2

19

28/1

45
/4

45/1

51/1

51
/2

52/2

55

58/2

62/1

62/2

63

65

67

71/29

71/2

71/4

71/25

71/28

71/3

72

73/6

76

79

80
/1

35/1

39

41/3

58/4

58/1

71/30

71/5

12
3/

3

123/1

125

127

167/1

172/3

178

201/5

258/1

258/8

262

265

271

273/10

258/4

27
3/

4

258/7

263

258/6

273/13

273/5

273/7

273/8

273/9

274/10

274/4

274/6

274/7

27
4/

9

274/5

277/2

277/1

279/3

282/1

291

294

300/1

303/3

30
4/

2

305

306/3

306/2

307

309/2

316

318/1

324/2

325

326

327

329

335/2

335/3

274/8

318/2 310

320/4

324/4

339/4

320/6

334

337

324/1

338

321/6

339/2

339/8

342/4
342/6

342/7

342/1

342/9

342/5

342/10

349

35
0

352

357

360

361

362

363

366

367/1
368

369/2

369/1

371/1
371/4

371/3

372/2

372/1

377/3

377/2

379

380/1

380/2

381

384

396/2

396/3

396/5

397

401

402/3

402/1

402/4

404

405/2

405/3

406

409/1

410/15

41
0/

17

410/6

410/9

410/4

41
0/

8

410/14

410/10

414/2

417

420

364

371/2

396/4

400

410/16

410/21

421

422/1

423

425

427

428

429/2

429/1

435

436

437

441

443

444

445/7

445/5

446

447/1

452/2

457

459

464/13

464/11

464/4

464/5

464/10

464/14

466/3

466/4

470/1

470/2

470/3

472

476

481/2

487

488/2

489/1

491/2

493

464/12

475

485/1

491/3

492

498/3

503

509/6

509/2

509/7

509/1

517/3

518/4

509/5

516

522/2

525/7

52
5/

3

525/8

525/12

525/6

525/5

532/8

532/3

532/6

553/9

554/2

554/4

554/9

55
4/

14

554/6

554/10

55
4/

3

554/7

554/11

554/12

557

564

554/1

562/1

573/2

574/13

57
0

574/1

574/12

575/1

575/3

577

578/2

578/1

579/1

580

581/8

581/1

581/6

58
3/

6

583/7

583/8

591/2

594

600

581/7

581/5

585

599

9/3

23

22/1

22/2

59

61

71/1

122 123/2

121

132

9/2

148

16/1

52/1

45/3

47

48

54

81/2

170/4

170/3

170/2

273/6

274/3

27
4/

11

274/2

302/3

304/3

306/1

309/3

321/1

32
1/

2

320/5

321/3

335/1

339/5

33
9/

6

359/1

355/2

356

359/2

367/2

377/1

378
41

0/
7

410/5

41
0/

13

410/19

41
0/

20

410/11

411

419/1

440

429/3

429/4

464/3

445/6

464/7

46
4/

6

464/16

464/15

465/2

466/6

466/5

471

479

489/3

498/2

502

498/4

509/9

509/8

510/1

510/2

517/1

517/2

518/1

518/3

521

512/1

52
2/

1
52

5/
4

525/9

525/10

525/11

526

532/1

532/2

532/4

55
4/

13

574/9

56
8/

7

568/8

574/10

574/15

574/11

574/16

57
4/

17

581/4

583/4

581/3

154

41/2

139

143
279/4

9/4

167

591/1

58/3

6/3

6/2

321/4

321/5

Za mlýnem

Labe

V daletinách

Staré Labiště

Dobroviny

Na utěšené

Na poustkách

Habrov

M
lýn
sk
ý p
ot
ok

I/Z13

I/R1

I/R1

I/R1

Atelier "AURUM" s.r.o.

Zhotovitel:

Řešené území:

0

10 50 100 200 300 400

500m

správní území obce ČERNÁ u BOHDANČE 

Datum: 09/2021

Pořizovatel:

List č. :  
2

Měřítko:   1 : 5000

I
D
E
N
T
I
F
I
K
A
Č
N
Í
 
Ú
D
A
J
E

Magistrát města Pardubice, Odbor hlavního architekta

Zpracovatelský kolektiv: 

Ing. Pavel Petrů

Ing. arch. Ivana Petrů

Ing. arch. Dana Suchánková

Projektant:

Ing. Pavel Petrů

Tech. spolupráce

Olga Lukášová

GRAFICKÁ ČÁST  -   M  1 : 5 000

A2.3b - HLAVNÍ VÝKRES

Ú
Z
E
M
N
Í
 
P
L
Á
N

P
Ř
Í
L
O
H
A

E
T

A
P

A

PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

ČERNÁ u BOHDANČE

ZMĚNA č.1 ÚP

NÁVRH ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

 - Energetika

Č
L
E
N
Ě
N
Í
 
V
Ý
K
R
E
S
U

1

2


